

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 14/05/2024 15:18

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 345646226  
COTAÇÃO Nº 59112 - MATERIAIS MÉDICOS HEMNSL MAIO/2024

#### Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Danielly Cruz 6239563909
<b>Inserção da Cotação:</b>	06/05/2024 11:48:04
<b>Vencimento:</b>	13/05/2024 16:40:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA	R\$ 0,0000	1 dias após	16/05/2024	30 ddl	CIF	

	<b>CNPJ: 41.358.399/0001-64</b> GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>		confirmação				
2	<b>A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 78.451.614/0001-87</b> CURITIBA - PR LOURDES BATOCCHIO lourdes.batocchio@apmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	
3	<b>ALFALAGOS LTDA.</b> <b>CNPJ: 05.194.502/0004-67</b> NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	-
4	<b>Alfalagos Ltda</b> <b>CNPJ: 05.194.502/0001-14</b> ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	-
5	<b>Anima Color Marketing Promocional Ltda</b> <b>CNPJ: 10.584.800/0001-50</b> SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	
6	<b>Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 07.955.424/0001-59</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Vendas Asthamed (62) 30923817 financeiro01@asthamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	
7	<b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b> <b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b> JUIZ DE FORA - MG Webserice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	10/05/2024	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no in?cio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
8	<b>BMR Medical Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 07.213.544/0001-80</b> CURITIBA - PR BMR Medical atendimento@bmrmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	10/05/2024	a vista	CIF	
9	<b>BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b> <b>CNPJ: 41.851.336/0001-45</b>	R\$ 300,0000	15 dias após	15/06/2024	21 ddl	CIF	

	FAZENDA NOVA - GO Daniel Amedica (62) 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br <a href="#">Mais informações</a>		confirmação				
10	<b>Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 32.757.824/0001-05</b> CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	10/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	
11	<b>Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda</b> <b>CNPJ: 51.943.645/0001-07</b> SÃO PAULO - SP Erika Aguiar (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	4 dias após confirmação	20/05/2024	a vista	CIF	
12	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: Danilo Buch - E-mail: danilo.buch@cbsmed.com.br]
13	<b>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda</b> <b>CNPJ: 40.175.705/0001-64</b> RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	17/05/2024	30 ddl	FOB	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
14	<b>CM Hospitalar S.A.</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0009-04</b> BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	10/05/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
15	<b>CM Hospitalar S.A.</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0003-19</b> CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/05/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
16	<b>CM Hospitalar S.A.</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0001-57</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/05/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
17	<b>CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS</b>	R\$ 5.000,0000	7 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	<p><b>LTDA</b>  <b>CNPJ: 47.507.520/0001-59</b>          MAUÁ - SP          Laura Ferreira          (11) 4576-7879          vanir@confortell.ind.br  <a href="#">Mais informações</a></p>						
18	<p><b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>  <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b>          GOIÂNIA - GO          Vanessa Nogueira          (62) 3088-9700          vendas3@cientificahospitalar.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	
19	<p><b>Cirurgica Tres Marias Ltda</b>  <b>CNPJ: 52.474.658/0001-39</b>          CURITIBA - PR          Rose Silverio          vendas@cirurgicatresmarias.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	
20	<p><b>Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda</b>  <b>CNPJ: 47.193.115/0001-03</b>          SÃO PAULO - SP          Ricardo G Pinto          (11) 32071522          luendas@cirurgicabrasil.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	08/06/2024	30 ddl	CIF	
21	<p><b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP</b>  <b>CNPJ: 67.729.178/0004-91</b>          JAGUARIÚNA - SP          Usuário Ws Rioclarense          (19) 3522-5800          bionexo@rioclarense.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	-
22	<p><b>Costa Camargo Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Me - ES</b>  <b>CNPJ: 36.325.157/0001-34</b>          VITÓRIA - ES          Andre Lourenco          (27) 3320-2206          vendas2@costacamargo.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	12/05/2024	a vista	CIF	
23	<p><b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>  <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b>          GOIÂNIA - GO          Dilamar Tome da Costa          (62) 3541-3334          dmigyn@hotmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	24/05/2024	30 ddl	CIF	
24	<p><b>Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda</b>  <b>CNPJ: 30.721.825/0001-66</b>          RIO DE JANEIRO - RJ          Usuario_ws Deal Vital          (00) 00000-0000          comercial@dealvital.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	06/06/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.

25	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b> GOIÂNIA - GO Ligia LaAs (62) 4009-2110 televendas3@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/05/2024	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA??O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
26	<b>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</b> <b>CNPJ: 04.342.595/0002-03</b> BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	07/05/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
27	<b>Ferreira &amp; Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 23.909.931/0001-02</b> GOIÂNIA - GO Davi Silva 62993954810 davisilva@medicad.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62993954810
28	<b>Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 28.791.011/0001-56</b> VINHEDO - SP Joao Daniel Monteiro Ortega (19) 38466147 foxmedicohospitalar@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 5.000,0000	7 dias após confirmação	31/05/2024	30 ddl	CIF	
29	<b>Gemmini Gestora de Equipamentos, Materiais, Medicamentos e Implantes Nacionais e Importados LTDA</b> <b>CNPJ: 24.481.773/0001-03</b> BAURU - SP Usuario Ws Gemmini Bauru (14) 3103-2121 lucass@gemminibauru.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	12/05/2024	30/60/90 ddl	CIF	Que tal discutirmos uma parceria vantajosa? Entre em contato por mensagem ou telefone, e garanto que faremos um excelente neg?cio para voc? e sua empresa.Telefone: (14) 3233-6004Celular/WhatsApp: (14) 9 9663-7483E-mail: cotacao@gemminibauru.com.brSkype: live:.cid.983dbd88510fc951Oferecemos frete CIF para compras acima de R\$ 1.000,00.
30	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 03.738.854/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	10/05/2024	28 ddl	CIF	
31	<b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b> <b>CNPJ: 12.047.164/0001-53</b> CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	10/05/2024	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
32	<b>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> <b>CNPJ: 08.801.118/0001-20</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	14/05/2024	30 ddl	CIF	

	gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>						
33	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	10/05/2024	a vista	CIF	
34	<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b> <b>CNPJ: 08.774.906/0001-75</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	10/05/2024	30/60 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. Fixo624012-1199 Pontuamos que tais prazos são previsões e com isso pode sofrer alterações. [Vendedor: Daniel barbosa - E-mail: daniel.barbosa@hospdrogas.com.br]
35	<b>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda</b> <b>CNPJ: 66.437.831/0001-33</b> LAGOA SANTA - MG Tatiane Ermenegildo 7255 . tatiane.paula@medika.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314 Prezado cliente, informamos que as respostas aos pedidos de cotacao sao fornecidas em carater condicional e estao sujeitas a analise financeira.A depender do resultado da analise financeira, algumas condicoes da cotacao podem ser alteradas, incluindo, sem se limitar, prazo para pagamento, tipo de frete, etc.A isencao do frete (CIF) so e concedida acima do faturamento minimo de R\$1.200,000. frete sera cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00. Todas as respostas aos pedidos de cotacao estao sujeitas a disponibilidade de estoque.
36	<b>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 05.743.288/0001-08</b> GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198349-3719 julieth.menino@hospcom.net <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 900,0000	15 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	
37	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> <b>CNPJ: 26.921.908/0002-02</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/05/2024	a vista	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ?teis ap?s o fechamento da cota??. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??o.
38	<b>Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME</b> <b>CNPJ: 08.311.856/0001-90</b> SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	17/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Para pedidos abaixo do faturamento mínimo, sugerimos a compra diretamente pelo nosso site. <a href="https://impactomedical.com.br/?gclid=EAIaIQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAYASAAEgLOxfD_BwE">https://impactomedical.com.br/?gclid=EAIaIQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAYASAAEgLOxfD_BwE</a> * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido. * Todos os nossos conectores e válvulas exalatórias possuem 1,3% de IPI
39	<b>Infinity Pharma Comercio E Representacoes De Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 42.291.390/0001-46</b> BRASÍLIA - DF Fernanda Mendes (61) 9211-5869 roberto@infinitypharmadf.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	FOB	
40	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 21.605.893/0001-79</b>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	10/05/2024	30/42/54 ddl	CIF	

	<p>GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>						
41	<p><b>Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 38.426.460/0001-59</b> GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
42	<p><b>Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 02.005.077/0001-80</b> Mesquita - RJ William Moraes comercial2@koral-hospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl - Boletão	CIF	
43	<p><b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	28/05/2024	a vista	CIF	
44	<p><b>Life Produtos Para Saude Ltda</b> <b>CNPJ: 46.977.553/0001-08</b> SAO PAULO - SP Douglas Cavalcanti 11-961736554 douglas.cavalcanti@lifecirurgica.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	01/06/2024	30 ddl	CIF	
45	<p><b>Lifetronik Medical Importadora E Exportadora Ltda</b> <b>CNPJ: 11.668.411/0001-76</b> BRASÍLIA - DF ALEXANDRE DE MORAES (61) 3573-4444 faturamento1@lifetronikmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	
46	<p><b>Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda</b> <b>CNPJ: 37.824.218/0001-70</b> JUSSARA - GO Flavio Faria (62) 98240-4000 lunaxsaude@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/05/2024	a vista	CIF	
47	<p><b>MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA</b> <b>CNPJ: 31.492.478/0001-00</b> GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA 62994866533 tele vendas@medshopbrasil.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	

48	<b>MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 25.211.499/0003-79</b> BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	12/05/2024	28 ddl	CIF	sem observacoes.
49	<b>MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 17.700.763/0001-48</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	12/05/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ? AN?LISE DE CR?DITO.
50	<b>MPM Produtos Médicos Ltda EPP</b> <b>CNPJ: 06.073.715/0001-50</b> GOIÂNIA - GO LÂzio Gonzaga (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	
51	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b> <b>CNPJ: 09.034.672/0001-92</b> GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES vendasvet1@maevehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	14/05/2024	30 ddl	CIF	
52	<b>Magic Print Servicos Ltda</b> <b>CNPJ: 22.707.339/0001-65</b> UBERLÂNDIA - MG Eduardo Pereira Penha (34) 3210-2303 eduardo@magicprint.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.400,0000	5 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	MARCELO DUTRA
53	<b>Mastech Tecnologia Ltda</b> <b>CNPJ: 25.067.515/0001-30</b> OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251 nathalia.mastec@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.970,0000	5 dias após confirmação	31/05/2024	30 ddl	CIF	PRONTA ENTREGA QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSICAO NATHALIA CRUZ (11) 95729-1281 / (11) 3653-3333 (RAMAL 205) NATHALIA.MASTECC@GMAIL.COM CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO ANALISE DE CREDITO
54	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	12/05/2024	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA??ES.   ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA.   QUALIFICA??O GAFO.   SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.   SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243   RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR   MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO.   PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS.   CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO      HOR?RIO CORTE 16 HORAS   HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
55	<b>Medclick Materiais Medicos Ltda</b> <b>CNPJ: 48.180.984/0001-66</b> RIO VERDE - GO Lucas Furquim Cruvinel Leão	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	10/05/2024	30/60 ddl	CIF	



	64999319054 medclickmateriais@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
56	<b>Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda</b> <b>CNPJ: 25.211.499/0001-07</b> GOIÂNIA - GO Usuario Ws Medcom Go (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	12/05/2024	28 ddl	CIF	sem observacoes.
57	<b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> <b>CNPJ: 07.752.236/0001-23</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	17/05/2024	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600   E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br   ATEN??O: Pedido sujeito a an?lise do financeiro. Receberemos os pedidos at? as 13:45h. Ap?s esse hor?rio, os pedidos ser?o resgatados e faturados no pr?ximo dia ?til. Em casos de urg?ncia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias ?teis n?o corridos!
58	<b>Megamix Comercial Eireli</b> <b>CNPJ: 80.546.948/0001-86</b> CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	10/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	
59	<b>Multifarma Comercial Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 21.681.325/0001-57</b> BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	10/05/2024	28 ddl	CIF	*COTA??O RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Prazos de pagamento mediante an?lise de cr?dito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento m?nimo para a regi?o de destino.Prazo de entrega refere-se a 2 dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso hor?rio de corte. CONTATO DO VENDEDOR: (62)99105-6637 - E-MAIL: VENDAS9@MULTIFARMA.COM.BR
60	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	10/05/2024	a vista	CIF	
61	<b>Neguev Comercial E Servicos Ltda</b> <b>CNPJ: 50.017.574/0001-40</b> GOIÂNIA - GO Lucas Pyles Assunção (62) 3210-4955 neguev.commercial@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	
62	<b>Odontomed Industria Comercio Ltda</b> <b>CNPJ: 37.910.277/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 ,62993376363
63	<b>Office Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> <b>CNPJ: 39.675.930/0001-80</b> SÃO PAULO - SP Edilene Maria De Souza (11) 5666-5733	R\$ 600,0000	30 dias após confirmação	31/05/2024	30/60 ddl	CIF	

	comercial@cotebrasbrasil.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
64	<b>Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 10.586.940/0001-68</b> VITÓRIA - ES Usuário Ws Oncovit Distribuidora De Medic (28) 9997-55314 leevana.deus@oncovit.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	12/05/2024	30 ddl	CIF	-
65	<b>Ortom Industria Têxtil Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 04.890.798/0001-45</b> PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	
66	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> <b>CNPJ: 35.501.079/0001-19</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	13/05/2024	a vista	CIF	
67	<b>Paulo Carneiro de Lucena -Me</b> <b>CNPJ: 59.250.290/0001-74</b> SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
68	<b>Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 02.881.877/0004-07</b> SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG Usuário Webservice (11) 4512-8619 marciasena@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	10/05/2024	a vista	CIF	-
69	<b>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 02.881.877/0001-64</b> MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	10/05/2024	a vista	CIF	-
70	<b>Precision Comercial Distribuidora De Produtos Medico Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 30.461.442/0004-49</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Precision (16) 3236-9010 coordenacao@precisionhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	-
71	<b>Prime Automacao Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 31.366.706/0001-03</b> BARRETOS - SP Renata Fazio Fabiano 1733128025	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	FOB	faturamento mediante analise de credito, frete cif acima de 1500,00,

	vendas03@rqtecnologia.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
72	<b>Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 11.409.175/0001-73</b> DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	08/06/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISA DE CREDITO [Vendedor: VIVIAN VARELLA - E-mail: vendas@medix.ind.br]
73	<b>QB COMERCIO LTDA</b> <b>CNPJ: 40.760.938/0001-24</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Gabriel Lopes (62) 2020-8888 gabriel@quality.med.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	10/05/2024	a vista	CIF	GABRIEL LOPES // APROVACAO DE PEDIDO APOS ANALISE // OFERTA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE // QUALQUER DUVIDA WHATSAPP (62) 98662-0136 // POR GENTILEZA LER OBSERVACOES
74	<b>R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp</b> <b>CNPJ: 21.820.133/0001-84</b> UBATUBA - SP karina david  vendas3@polpluz.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 825,0000	12 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	
75	<b>SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.495.685/0001-48</b> SÃO PAULO - SP Marcelo Machado (11) 975265690 sanalves.bionexo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	10/05/2024	30/60 ddl	CIF	
76	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 16.699.864/0001-83</b> GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	10/05/2024	a vista	CIF	
77	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	17/05/2024	30 ddl	CIF	-
78	<b>Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A</b> <b>CNPJ: 14.336.329/0001-32</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillenium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	Atenção: - Sobre pagamento: Cotação respondida automaticamente com prazo de pagamento faturado sujeito a análise e aprovação de crédito; caso não aprovado, o pedido poderá ser liberado mediante pagamento antecipado. A Sol-Millennium dispõe também de pagamento facilitado via cartão de crédito à vista sem taxas; ou parcelamento em até 12 (doze) vezes com taxa adicional de +0,4% para 2 a 6 parcelas e +0,8% para 7 a 12 parcelas, sem necessidade de análise prévia, basta solicitar a modalidade de pagamento na aprovação do pedido. - Sobre prazos de entrega: São informados estimativas de entrega na cotação considerando dias úteis após a emissão da Nota Fiscal do pedido. - Ao aprovar uma cotação, o cliente afirma estar de acordo com os termos informados previamente pela Sol-Millennium Brasil. - Em casos de dúvidas, fale com nossa equipe pelo número 16-3442-1454 (opção 1).

79	<b>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 09.944.371/0003-68</b> JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	** CONDIÇÃO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** CONSULTAR QUANTIDADE DISPONÍVEL EM ESTOQUE COM O VENDEDOR. QUALIFICAÇÃO O GAFO; CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE DISTRIBUIÇÃO E ARMAZENAMENTO. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL CONTATO / FONE (47) 3473-8845
80	<b>Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli</b> <b>CNPJ: 09.944.371/0001-04</b> JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	** CONDIÇÃO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** CONSULTAR QUANTIDADE DISPONÍVEL EM ESTOQUE COM O VENDEDOR. QUALIFICAÇÃO O GAFO; CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE DISTRIBUIÇÃO E ARMAZENAMENTO. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL CONTATO / FONE (47) 3473-8845
81	<b>Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 19.868.965/0001-29</b> MOGI GUAÇU - SP Usuario_ws Suprema Distribuidora De Medic (19) 3362-1281 vendas@supremamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	10/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	* FORMA DE PAGTO À VISTA ANTECIPADO / * PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE E PREÇO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOMÁTICA
82	<b>VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA</b> <b>CNPJ: 23.504.470/0001-98</b> FRANCISCO MORATO - SP Luiz Renato Pedraci (11) 2574-8347 vendas@viversaudehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	12 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	
83	<b>Volgen Hospitalar Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 14.229.337/0001-80</b> BELO HORIZONTE - MG Fabiana Miranda Belo (31) 2524-2494 supervisao.com@volgen.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	13/05/2024	28 ddl	CIF	Central de Vendas: (31) 2524-2494 Faturamento a prazo sujeito a análise de crédito Entrega: Prazos de 10 a 18 dias úteis. A entrega poderá ocorrer via PAC ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condições de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estão condicionados ao quantitativo informado nessa cotação. O prazo de pagamento não está atrelado ao prazo de entrega. [Vendedor: Aline Mendonca - E-mail: comercial12volgen.com.br] Validade da proposta: Enquanto durar o estoque.

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -&gt; AGULHA TÉCNICA DESCARTÁVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. - UNIDADE</b> Código: 8092	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 2,4000</b>	<b>R\$ 480,0000</b>	<b>50</b>	<b>AGULHA RAQUI ESPINHAL 25G CX C/25, CIRURGICA FERNANDES</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/05/2024 17:04</b>
	<b>Quantidade:</b> 200 Unidade	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,9289	R\$ 585,7800	25	AGULHA ANESTESIA 25G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE - LABOR IMPORT	UNIDADE	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5 -	
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 3,1200	R\$ 624,0000	25	AGULHA PARA RAQUI DESC 25GX3 CX C/25 PROCARE - 25 - - PROCARE, PROCARE	CAIXA		-
	<b>Informações de Última Compra</b>	Med Center Comercial Ltda	R\$ 3,4629	R\$ 692,5800	25	PROCARE - AGULHA ESPINAL (RAQUI) 25G X 3	-	AGULHA ESPINAL (RAQUI) 25G X 3 1/2 (I) CX COM 25UN	

13/05/2024									
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,6900	R\$ 738,0000	1	AGULHA RAQUI DESC. 25GX3,1/2, PROCARE	CX		-
<b>Marca:</b>	AGULHA RAQUI ESPINHAL 25G CX C/25, CIRURGICA FERNANDES	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 4,2000	R\$ 840,0000	25	AGULHA RAQUI QUINCK 25GX3,5 - PROCARE - PROCARE	CAIXA		-
<b>Preço Unitário:</b>	2,4000	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 4,2500	R\$ 850,0000	25	Agulha p/ raqui 25g 3 1/2, unisis	cx		-
<b>Quantidade:</b>	200.0								
01/02/2024									
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 4,7072	R\$ 941,4400	25	UNISIS	CX/25UND - S/ GUIA	AGULHA RAQUI UNIEVER 25GX3,5 90MM CX/25U - Val: MAIOR 12m	-
<b>Marca:</b>	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 980,0000	1	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 REF S259 - UNISIS	-	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 REF S259 - UNISIS UNISIS	-
<b>Preço Unitário:</b>	3,2800	CM Hospitalar S.A.	R\$ 12,1320	R\$ 2.426,4000	25	AGULHA DESC SPINAL 25G3 1/2 CX.C/25 REF408379, BECTON DICKINSON - ANEST (ANESTESIA)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 25(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
<b>Quantidade:</b>	100.0	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 12,8700	R\$ 2.574,0000	25	AGULHA DE RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX C/25UND 408379, BD	CAIXA	-	-
18/01/2024									
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 35,7200	R\$ 7.144,0000	1	AGULHA ANESTESIA WHITACRE PONTA LAPIS 25G 3 1/2 BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
<b>Marca:</b>	AGULHA RAQUI QUINCK 25GX3,5 - PROCARE - PROCARE								
<b>Preço Unitário:</b>	2,9000								
<b>Quantidade:</b>	350.0								

2

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 Código: 19684	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 3000Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- Megamix, ELLO não atende as condições de pagamento. - MEDCENTER, Sol- Millennium,	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0626	R\$ 187,8000	100	SR - AGULHA 40 X 12 DESC - CX COM 100UN	-	AGULHA 40 X 12 DESC CX COM 100UN UN COM 1 UN	-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2200	R\$ 660,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X1,20MM CX C/100 UND, ABL	1		-
	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2400	R\$ 720,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança PMD 18G X 1 1/2 (40mm X 1.2mm) - Sol-Millennium	cx	.	-
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2500	R\$ 750,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISP SEGUR (18GX1 1/2) UN - MEDIX	UNIDADE	-	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2500	R\$ 750,0000	1	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE	1	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN SOL-	-

HOSPDROGAS não atende ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra**

**13/05/2024**

**Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares

**Marca:** AGULHA DESC. 40X12 C/DISP C/100, LABOR IMPORT

**Preço Unitário:** 0,2500

**Quantidade:** 3000.0

**19/03/2024**

**Fornecedor:** Med Center Comercial Ltda

**Marca:** VENPER - AGULHA 40 X 12 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN

**Preço Unitário:** 0,1757

**Quantidade:** 2000.0

**27/02/2024**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp

**Marca:** AGULHA HIPODERMICA 40X12, KDL

**Preço Unitário:** 0,2500

**Quantidade:** 2500.0

**Maeve Produtos Hospitalares** R\$ 0,2500 R\$ 750,0000 100

DMI Material Medico Hospitalar Ltda R\$ 0,2520 R\$ 756,0000 100

Cientifica Médica Hospitalar Ltda R\$ 0,2900 R\$ 870,0000 100

Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda R\$ 0,3600 R\$ 1.080,0000 100

H M Borges R\$ 0,4800 R\$ 1.440,0000 100

MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 0,5722 R\$ 1.716,6000 100

CBS Medico Cientifica S/A R\$ 0,6289 R\$ 1.886,7000 100

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP R\$ 0,6290 R\$ 1.887,0000 100

CM Hospitalar S.A. R\$ 0,9931 R\$ 2.979,3000 100

Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda R\$ 23,1200 R\$ 69.360,0000 1

**AGULHA DESC. 40X12 C/DISP C/100, LABOR IMPORT** CX

AGULHA HIP DESC 40X12 (18GX1 1/2) C/DISP. SEG, WILTEX CX

AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE UNIDADE

AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 40X1,20MM- MEDIX BRASIL-CX CX

AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR CX

AGULHA ECLIPSE 40X12 C TRAVA C 100 30281664 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA CX

AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA UN

AGULHA 40X12 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD CX

AGULHA DESC ECLIPSE 40X12 C/100 UND, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION) CX

AGULHA HIP DESC 40X12 CX/100 BD - A DEFINIR CX

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/05/2024 17:04**

BOT

Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

3

**AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG.**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1861	R\$ 558,3000	100	WILTEX - AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN	-	AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG (I) CX COM 100UN UN COM 1 UN	-
Sol-Millennium Brasil	R\$ 0,2200	R\$ 660,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança PMD 21G X1 (25mm X 0.8mm) - Sol-	cx	.	-

<b>M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011</b> Código: 19683		Importação e Exportação S.A		Millennium							
<b>Quantidade:</b> 3000Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- MED CENTER, Sol- Millennium não atende ao prazo de entrega/emergencial. - Infinity Pharma frete FOB.		Infinity Pharma Comercio E Representacoes De Medicamentos Ltda		R\$ 0,2200	R\$ 660,0000	100		AGULHA HIPODERMICA 25 X 8,0 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. AGULHA HIPODERMICA 25 X 0,8 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, DESCARTAVEL. APLICACAO: ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS. MATERIAL: CANULA EM ACO POLIDO, CANHAO EM POLIPROPILENO COR PADRAO. , SOL MILLENNIUM	CAIXA	-	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>13/05/2024</b>		<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>		<b>R\$ 0,2400</b>	<b>R\$ 720,0000</b>	<b>100</b>		<b>AGULHA DESCARTAVEL 25X07 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA , SOL MILLENNIUM</b>	<b>CX</b>		
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA DESCARTAVEL 25X07 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA , SOL MILLENNIUM <b>Preço Unitário:</b> 0,2400 <b>Quantidade:</b> 3000.0 <b>19/03/2024</b>		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA		R\$ 0,2520	R\$ 756,0000	100	SR	AGULHA HIPODERMICA	AGULHA DE SEGURANÇA 25X0,8 21G CX/100UND - Val: MAIOR 12m	-	-
<b>Fornecedor:</b> Med Center Comercial Ltda <b>Marca:</b> LABOR IMPORT - AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN <b>Preço Unitário:</b> 0,1837 <b>Quantidade:</b> 2000.0 <b>01/02/2024</b>		Cientifica Médica Hospitalar Ltda		R\$ 0,2800	R\$ 840,0000	100		AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	-	-
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA DESCARTAVEL 40X12, SOLIDOR <b>Preço Unitário:</b> 0,0560 <b>Quantidade:</b> 2000.0		Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli		R\$ 0,2810	R\$ 843,0000	100		AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 25X0,80MM-MEDIX-CX	CX	-	-
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN <b>Preço Unitário:</b> 0,1837 <b>Quantidade:</b> 2000.0		ALFALAGOS LTDA.		R\$ 0,3450	R\$ 1.035,0000	1		AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURAN? A C/100 - SR - SR.	Unidade	-	-
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN <b>Preço Unitário:</b> 0,1837 <b>Quantidade:</b> 2000.0		Alfalagos Ltda		R\$ 0,3678	R\$ 1.103,4000	1		AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURANCA C/100 - - SOLIDOR	UNIDADE	-	-
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN <b>Preço Unitário:</b> 0,1837 <b>Quantidade:</b> 2000.0		H M Borges		R\$ 0,4800	R\$ 1.440,0000	100		AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8MM, SR	CX	-	-
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN <b>Preço Unitário:</b> 0,1837 <b>Quantidade:</b> 2000.0		CM Hospitalar S.A.		R\$ 0,6163	R\$ 1.848,9000	100		AGULHA DESC ECLIPSE 25X8 C/100 UND, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	-	-
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN <b>Preço Unitário:</b> 0,1837 <b>Quantidade:</b> 2000.0		CBS Medico Cientifica S/A		R\$ 0,6289	R\$ 1.886,7000	100		AGULHA HIPODERMICA 25 X 8 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN <b>Preço Unitário:</b> 0,1837 <b>Quantidade:</b> 2000.0		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		R\$ 0,6290	R\$ 1.887,0000	100		AGULHA 25X8 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	PC	-	-
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN <b>Preço Unitário:</b> 0,1837 <b>Quantidade:</b> 2000.0		Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda		R\$ 17,0000	R\$ 51.000,0000	1		AGULHA HIP DESC 25X8 C/ 100 BD - NPH MEDICAL	CX	-	-

**Confirmado**  
**Danielly Evelyn**  
**Pereira Da**  
**Cruz13/05/2024**  
**17:04**

Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

4

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE</b> Código: 365 <b>Quantidade:</b> 20Pacote <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;Asthamed, CBS, MEDSHOP, Cientifica não atende as condições de pagamento. - Hospdrogas, FERREIRA E LIMA não atende ao prazo de entrega/emergencial. <b>Informações de Última Compra</b> <b>13/05/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares <b>Marca:</b> ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR, TECELAHEM MINASREY <b>Preço Unitário:</b> 14,0000 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>01/02/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> ALGODAO HIDROFILO 500G. FAROL, FAROL <b>Preço Unitário:</b> 13,5000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>18/01/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> ALGODAO HIDROFILO 500 GR - FAROL - FAROL <b>Preço Unitário:</b> 15,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 11,9900	R\$ 239,8000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR - FAROL, FAROL	PCT		-
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 12,9000	R\$ 258,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500G POLAX - FAROL	UNIDADE	-	-
	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 13,1200	R\$ 262,4000	1	ALGODAO CARD. POLAX 500 GRS.ROLO/POLAX/AP500 - POLAX	ROLO		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 13,7860	R\$ 275,7200	1	ALGODAO HIDROFILO 500G NATHY/NATHALYA - ERS IND E COM PROD HIGIENE LIMPEZA LTDA	RL	-	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,9900	R\$ 279,8000	1	ALGODAO HIDROFILO 500G NAO ESTERIL 100% ALGODAO, DELICATO	ROLO		-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500G. FAROL, FAROL	PCT		-
	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 14,0000</b>	<b>R\$ 280,0000</b>	<b>1</b>	<b>ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR, TECELAHEM MINASREY</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 14,1700	R\$ 283,4000	1	CREMER	CX/16PCTX1ROLO -500G	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500G - Val: MAIOR 12m	-
	Alfalagos Ltda	R\$ 14,8973	R\$ 297,9460	1	ALGODAO HIDROFILO 500G - - NATHY	Rolo	-	-
	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 15,4880	R\$ 309,7600	1	ALGODAO HIDROFILO 500G - - NATHY	Rolo	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 15,8500	R\$ 317,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500G PCT C/1ROL X 500G MELHORMED, MINASREY	PA		-	
CM Hospitalar S.A.	R\$ 15,9900	R\$ 319,8000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR PCT CREMER, CREMER	RL	Esse produto se apresenta em RL e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 16,3200	R\$ 326,4000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GRS, MELHORMED	RL		-	
Med Center Comercial Ltda	R\$ 16,9432	R\$ 338,8640	1	POLAX - ALGODAO HIDROFILO 500GR - CX COM 1UN	-	ALGODAO HIDROFILO 500GR CX COM 1UN	-	
Kairos Distribuidora De	R\$ 17,0600	R\$ 341,2000	1	ALGODAO HIDROFILO EM ROLO 500GR -	ROLO		-	



Produtos Para Laboratorios Eireli - Me				FAROL			
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 17,2500	R\$ 345,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, MELHORMED	RL		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 17,2843	R\$ 345,6860	10	ALGODAO HIDROF. 500G NATHALYA, DIPROMED	UN		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 18,9000	R\$ 378,0000	1	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR REF 218367 - CREMER	-	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR REF 218367 - CREMER CREMER S.A.	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9924	R\$ 379,8480	20	FP0070-RL - ALGODAO HIDROFILO 500 GR.- POLAR FIX-RL	RL	-	-
Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9924	R\$ 379,8480	20	FP0070-RL - ALGODAO HIDROFILO 500 GR.- POLAR FIX-RL	RL	-	-
H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 380,0000	1	algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL	UND		-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 32,8300	R\$ 656,6000	1	ALGODAO HIDROF RL 500g *M* -- TOPZ IND E COM DE COSMETICOS LTDA	UN	ALGODAO HIDROF RL 500g *M*	-

5	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO</b> Código: 63047 <b>Quantidade:</b> 5000Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;Promedix e Sol-Millennium e BRAVA IND não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - Asthamed não atende as condições de pagamento. <b>Informações de Última Compra</b> <b>13/05/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Odontomed Industria Comercio Ltda <b>Marcas:</b> AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA <b>Preço Unitário:</b> 1,9500	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,1700	R\$ 850,0000	1	AVENTAL PROC. ESPECIAL MANGA LONGA NT BRANCO BIONEXO - A DEFINIR	PCT	-	-
	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5900	R\$ 7.950,0000	10	AVENTAL DESC ML GR50 C/10, provest	PCT		-
	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 1,6500	R\$ 8.250,0000	10	SOL-M Avental Descartável de SMS, Amarelo, Tam G, 23g - Sol-Millennium	cx	.	-
	BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1,9000	R\$ 9.500,0000	10	00137-AVENTAL CAPOTE TNT BCO GR 50 C/10 (1,40 X 1,00), AMEDICA DESCARTAVEIS	embalagem		-
	<b>Odontomed Industria Comercio Ltda</b>	<b>R\$ 1,9500</b>	<b>R\$ 9.750,0000</b>	<b>1</b>	<b>AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>	<b>FARDO PLASTICO 0,90X1,10</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	R\$ 2,0000	R\$ 10.000,0000	5	1109 AVENTAL MANGA LONGA TNT BRANCO 50GR C/ PUNHO LASTEX NAO ESTERIL PCT. C/05 UNIDS. , Confortell	Caixa de Papelao		-	

Quantidade: 5000.0		PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA							
<b>19/03/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Odontomed Industria Comercio Ltda								
<b>Marca:</b>	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 2,2000	R\$ 11.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL EM TNT BRANCO COM MANGA LONGA E PUNHO COM ELASTICO 50G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. LTDA.	PACOTE	-	-
<b>Preço Unitário:</b>	1,9500								
<b>Quantidade:</b>	6000.0								
<b>01/02/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Odontomed Industria Comercio Ltda								
<b>Marca:</b>	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Neguev Comercial E Servicos Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 11.250,0000	1	AVENTAL TNT DESCARTAVEL 50GR INNOVATEX - INNOVATEX - INNOVA SURGICAL	PACOTE	AVENTAL TNT DESCARTAVEL 50GR INNOVATEX	-
<b>Preço Unitário:</b>	1,9500								
<b>Quantidade:</b>	5000.0								
<b>Fornecedor:</b>	Odontomed Industria Comercio Ltda	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,3058	R\$ 11.529,0000	10	AVENTAL TNT MANGA LONGA 40G C/ELASTICO ANADONA (10) - ANADONA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	UN	-	-
<b>Marca:</b>	ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,3500	R\$ 11.750,0000	1	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVATEX	PCT	-	-
<b>Preço Unitário:</b>	1,9500								
<b>Quantidade:</b>	5000.0								
<b>Fornecedor:</b>	Odontomed Industria Comercio Ltda	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,4500	R\$ 12.250,0000	10	AVENTAL PROCEDIMENTO TNT 50G BRANCO - ANTONELLA, ANTONELLA ODONTO MED	PCT	-	-
<b>Marca:</b>	ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	H M Borges	R\$ 2,4500	R\$ 12.250,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 50, A MEDICA	UND	-	-
<b>Preço Unitário:</b>	1,9500								
<b>Quantidade:</b>	5000.0								
<b>Fornecedor:</b>	Odontomed Industria Comercio Ltda	Megamix Comercial Eireli	R\$ 2,5500	R\$ 12.750,0000	10	AVENTAL MANGA LONGA GR 50 - PCT C/10 UND, FORTCLEAN	1	-	-
<b>Marca:</b>	ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 2,5674	R\$ 12.837,0000	1	AVENTAL PROC. MGA LGA C/ELASTANO 50G (ESPECIAL) C/10 ANADONA ANADONA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	UN	AVENTAL PROC. MGA LGA C/ELASTANO 50G (ESPECIAL) C/10 ANADONA	-
<b>Preço Unitário:</b>	1,9500								
<b>Quantidade:</b>	5000.0								
<b>Fornecedor:</b>	Odontomed Industria Comercio Ltda	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 2,9000	R\$ 14.500,0000	1	AVENTAL CAPOTE DESCARTAVEL, VM	UNIDADE	-	-
<b>Marca:</b>	ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 2,9800	R\$ 14.900,0000	10	Avental descartavel manga longa com punho elastico Especial Medidas: 1,40L x 1,10C Branco - 50GR, ANADONA	PCTE	-	-
<b>Preço Unitário:</b>	1,9500								
<b>Quantidade:</b>	5000.0								
<b>Fornecedor:</b>	Odontomed Industria Comercio Ltda	VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,9900	R\$ 14.950,0000	200	AVENTAL BRANCO DESCARTAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO 50GR VIVER SAUDE INDUSTRIA, VIVER INDUSTRIA	PACOTE	AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA COM ELASTICO E PUNHO EM LATEX - DIMENSAO 1,20 X 1,40 - MARCA VIVER SAUDE - REGISTRO ANVISA 82055450001.	-
<b>Marca:</b>	ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 3,3000	R\$ 16.500,0000	10	AVENTAL DESC. 50GR BCO. MG/LG 1.40X1.00 PCT C/ 10 - ANTONELLE - ANTONELLE	PACOTE	-	-
<b>Preço Unitário:</b>	1,9500								
<b>Quantidade:</b>	5000.0								
<b>Fornecedor:</b>	Odontomed Industria Comercio Ltda	DMI Material Medico	R\$ 3,9000	R\$ 19.500,0000	10	AVENTAL DESC. SMS 50G	PCT	-	-

Hospitalar Ltda					M/L BRANCO PCT C/10, DMI			
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,7025	R\$ 23.512,5000	10		F08660-UN - AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 GR. COM PUNHO DE LASTEX-POLAR FIX-UN	UN	-	-
Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,7025	R\$ 23.512,5000	10		F08660-UN - AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 GR. COM PUNHO DE LASTEX-POLAR FIX-UN	UN	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 9,5200	R\$ 47.600,0000	1		AVENTAL CIRURGICO SMS ESTERIL 50G (AZUL), ANTONELLE	UND		-
Office Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 22,0000	R\$ 110.000,0000	1		AVENTAL DESCARTAVEL TNT MODELO CIRURGICO 40 GRAMAS COM PUNHOS NAS MANGAS, COTEBRAS	Pacote		-
BMR Medical Ltda - EPP	R\$ 25,7800	R\$ 128.900,0000	5		OncoSafe, Avental Hospitalar Descartavel, Para Quimioterapia, G, Toalha, Esteril, BMR MEDICAL	UNIDADE		-

6	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9 FR A 2,0 FR - POLIURETANO MIN 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG-MS (COM INTRODUTOR)</b> Código: 26595</p> <p><b>Quantidade:</b> 20Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Justificativa</b></p> <p>;LIFETRONIK, MAEVE, A.P, BIOMEDICAL, CIENTIFICA,VOLGEN fornecedores tem como marca não padronizada perante a Unidade.</p> <p><b>Informações de Última Compra</b></p> <p><b>13/05/2024</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda</p> <p><b>Marcas:</b> VYGON</p> <p><b>Preço</b> 320,8700</p>	Lifetronik Medical Importadora E Exportadora Ltda	R\$ 210,0000	R\$ 4.200,0000	1	RF 43303 - CAT.CENT. PICC ARGYLE P/INERCAO PERIFERICA MONO LUMEN 1,9 FR, COVIDIEN	ENVELOPE - GRAU CIRURGICO		-
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 211,0000	R\$ 4.220,0000	1	KIT CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 1,9FR POLIURETANO, MEDIKA	CX		-
	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 249,0000	R\$ 4.980,0000	1	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA PICC SILICONE 1,9FR X 50CM - UNI LUMEN - BIOMEDICAL, BIOMEDICAL	CAIXA		-
	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	R\$ 280,0000	R\$ 5.600,0000	1	Cateter Central de Insercao Periferica em Poliuretano PICC Uni Lumen 1.9Fr x 30cm BWZ, Biomedical Equipamentos Produtos Medico-Cirurgicos LTDA	UNIDADE		-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 289,5000	R\$ 5.790,0000	1	CATETER PERCUTANEO C/INTR.(PICC) SIL.1.9FR-50CM - BLENITA - BLENITA	ISENTO		-
	Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 296,0000	R\$ 5.920,0000	1	Kit Cateter Central Insercao Periferica poliuretano 1.9FRX35cm, MEDIKA	KIT	Oferecemos 1.9FRX35cm - MEDIKA	-
Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 302,8400	R\$ 6.056,8000	1	CATETER CENT PICC INS.PER POLIUR. M/L 1,9FRX50CM, BIOMEDICAL	BLISTER		-	
	<b>CEI Comércio</b>	<b>R\$ 320,8700</b>	<b>R\$ 6.417,4000</b>	<b>1</b>	<b>VYGON</b>	<b>1</b>	<b>020.1252.35 - CATETER VENOSO CENTRAL DE</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn</b>

**IMPLANTE PERIFERICO**  
**PICC VYGON POLIURETANO**  
**- CATETER LUMEN UNICO**  
**2FR E 30CM COMPR VYGON**  
**REF: 1252.35**

**Pereira Da**  
**Cruz13/05/2024**  
**17:04**

<b>Unitário:</b>	
<b>Quantidade:</b> 20.0	
<b>17/03/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b>	CATETER PICC NUTRILINE 2FR, VYGON
<b>Preço Unitário:</b>	230,0000
<b>Quantidade:</b> 10.0	
<b>10/01/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CATETER PERCUTANEO C/INTR. (PICC) SIL.1.9FR-50CM - BLENDA - BLENDA
<b>Preço Unitário:</b>	175,7600
<b>Quantidade:</b> 5.0	

**Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda**

QB COMERCIO LTDA	R\$ 350,0000	R\$ 7.000,0000	1
MPM Produtos Médicos Ltda EPP	R\$ 399,0000	R\$ 7.980,0000	1
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 420,0000	R\$ 8.400,0000	1
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 428,6805	R\$ 8.573,6100	1

CATETER PICC DUPLO LUMEN 2 FR X 30 CM C/INTRO E FIO GUIA, GMI/GABISA MEDICAL	CX	-
Kit cateter central insercao periferica poliuretano 1.9 Fr Picc-Nate, Picc Nate	1	-
Kit cateter central insercao periferica poliuretano 1.9 Fr Picc-Nate. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 20,21., Utah Medical Products Inc	Tyvek e outro lado em PEAD em bandeja de blister	-
CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFERICA PICC 1.9X50CM- MONO LUMEN - GMI	UN	-

7

**CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE**  
 Código: 38049

**Quantidade:** 50Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;Ferreira e Lima e cirurgica tres não atendem ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra**

**01/02/2024**

**Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda

**Marca:** CANULA NASAL OXIGENOTERAPIA FR.06, BLENDA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,0100	R\$ 50,5000	100	(5880)CATETER TIPO OCULOS ADULTO 50CM PVC/MEDIX/10435 - MEDIX	UND		-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 1,5400	R\$ 77,0000	1	CATETER TIPO OCULOS ADULTO 2,10M , BIOSANI	UND		-

<b>Preço Unitário:</b>	23,6400
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>15/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -&gt; CATETER NASAL TIPO OCULOS - FOYOMED - FOYOMED
<b>Preço Unitário:</b>	1,0100
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>28/04/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
<b>Marca:</b>	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA, MEDSONDA
<b>Preço Unitário:</b>	1,0200
<b>Quantidade:</b>	30.0

8	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE Código: 34379	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 62,2000	R\$ 622,0000	1	CONJUNTO CPAP NASAL No 1 - BABY EASY - IMPACTO MEDICAL, IMPACTO MEDICAL	1.0		-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 83,0900	R\$ 830,9000	1	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 1 - VENTCARE - VENTCARE	01		-
		Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 86,0100	R\$ 860,1000	1	CIRCUITO CPAP NEONATO 1 - VENTCARE	UN	.	-
		Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 1 - _	KT	-	-
		Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 252,6300	R\$ 2.526,3000	1	CIRCUITO NASAL INFANTIL N.1 (00001889 ) - FANEM - FANEM	CAIXA		-

  

<b>Quantidade:</b>	10Kit
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;Cirurgica tres, PABLO, PROMEDIX e Hospcom não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - IMPACTO não tende as condições de pagamento.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>23/04/2024</b>	

<b>Fornecedor:</b>	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME
<b>Marca:</b>	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 1 - _
<b>Preço Unitário:</b>	90,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>02/05/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
<b>Marca:</b>	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 1 - VENTCARE - VENTCARE
<b>Preço Unitário:</b>	59,9800
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>10/01/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	F A PEREIRA EIRELI
<b>Marca:</b>	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N1 ( N1 DE 1000 G A 1250 G) - VENTCARE - VENTCARE
<b>Preço Unitário:</b>	72,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

9	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLEVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENCICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN. Código: 38057	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2900	R\$ 145,0000	100	CLAMP UMBILICAL, WILTEX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 210,0000	100	CLAMP GRAMPO UMBILICAL - SR	-	CLAMP GRAMPO UMBILICAL - SR SR	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 215,0000	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX		-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4492	R\$ 224,6000	100	CLAMP UMBILICAL HEALTHMED (100) - HEALTH - MED IND E COM DE ART HOSP LTDA	UN	-	-
		Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 225,0000	1	CLAMP UMBILICAL BRANCA, VITALGOLD	UND		-
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 240,0000	100	CLAMP GRAMPO UMBILICAL DESC. ESTERIL C/100, FOYOMED	UND		-
		Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	R\$ 8,2000	R\$ 4.100,0000	100	Clamp umbilical com dupla trava, Cirurgica Brasil / Taylor	Caixa		-
	<b>Quantidade:</b> 500Unidade								
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								

Informações de Última Compra	
<b>13/05/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	CLAMP UMBILICAL, WILTEX
<b>Preço Unitário:</b>	0,2900
<b>Quantidade:</b>	500.0
<b>23/04/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	CLAMP UMBILICAL, WILTEX
<b>Preço Unitário:</b>	0,2900
<b>Quantidade:</b>	500.0
<b>27/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX
<b>Preço Unitário:</b>	0,3800
<b>Quantidade:</b>	500.0

10

COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE Código: 375	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 9000Pacote	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0420	R\$ 378,0000	10	COMPRESSA GAZE ESTERIL 7,5CMX7,5CM 11FIOS 10UNID, MB TEXTIL	PCT		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 3.510,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND - 10 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE		-
<b>Justificativa</b> ;ASTHAMED, SANTÉ, ELLO, ALFALAGOS, CIENTIFICA, LOGMED e MEDSHOP não atendem as condições de pagamento. - HOSPDROGAS, SENSORIAL, SULMEDIC, MED CENTER, ORTOM e MULTIFARMA não atende ao prazo de entrega/emergencial.	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,4167	R\$ 3.750,3000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 11 FIOS ESTERIL LIVIA C/10 UND - AMED	PACOTE	COD. DE BARRAS: 7898668060152	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>13/05/2024</b>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4190	R\$ 3.771,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL	-	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-
<b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 0,4200	R\$ 3.780,0000	10	COMPRESSA DE GASE ESTERIL 11 FIOS 7.5CMX7.5CM - PACOTE CONFORTELL, CONFORTELL	pacote	Embalagem com 10 unidades	-

<b>Preço Unitário:</b>	0,5200
<b>Quantidade:</b>	9000.0
<b>01/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
<b>Marca:</b>	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL
<b>Preço Unitário:</b>	0,4850
<b>Quantidade:</b>	5400.0
<b>18/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
<b>Marca:</b>	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13 FIOS ESTERIL COM 10UNID. - TEXPHARMA, TEXPHARMA
<b>Preço Unitário:</b>	0,4900
<b>Quantidade:</b>	6000.0

Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,4290	R\$ 3.861,0000	900
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,4400	R\$ 3.960,0000	1
Alfalagos Ltda	R\$ 0,4461	R\$ 4.014,9000	1
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4474	R\$ 4.026,6000	1
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,4500	R\$ 4.050,0000	900
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,4600	R\$ 4.140,0000	400
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,4620	R\$ 4.158,0000	1
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,4787	R\$ 4.308,3000	1
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,5000	R\$ 4.500,0000	1
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 4.500,0000	1
<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b>	<b>R\$ 0,5200</b>	<b>R\$ 4.680,0000</b>	<b>900</b>
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5300	R\$ 4.770,0000	10
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5379	R\$ 4.841,1000	250
Polar Fix Industria E	R\$ 0,5379	R\$ 4.841,1000	250

Bionexo

COMPRESSA DE GAZE ESTERIL LIVIA 11 FIOS-AMED S/A-EN	EN	-	-
GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	1	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA	-
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 KIT/50 CXM C/900 - LIVIA - AMED S/A	UNIDADE	-	-
POLAR/EUROPA - COMPRESSA 13 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES - CX COM 1UN	-	COMPRESSA 13 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES CX COM 1UN PC COM 1 PC	-
COMPRESSA DE GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	PACOTE	-	-
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL ORTOFLEX 11 FIOS COM 10 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	ENVELOPE COM 10 UNIDADES	-	-
AMED S/A	PT	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 ESTERIL ENVELOPE C/ 10 UNID	-
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 KIT/50 CXM C/900 - LIVIA - AMED S/A	UNIDADE	-	-
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13 FIOS ESTERIL COM 10UNID. - TEXPHARMA, TEXPHARMA	Envelope	-	-
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX	-	-
<b>COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL</b>	<b>CAIXA</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
GAZE COMPRESSA 7.5X7.5 EST 13 FIOS LIVIA C/10, AMED	PCT	-	-
F08406-ENV - COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10-EUROPA-ENV	ENV	-	-
F08406-ENV -	ENV	-	-

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04**



Comercio De Produtos Hospitalares Ltda					COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10-EUROPA-ENV			
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8125	R\$ 7.312,5000	1		COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11F NEVE C/10 - CREMER S/A	EV	-	-
H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 8.010,0000	10		COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTERIL 8 CAMADAS 5 DOBRAS, ERIMAX	PCT		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,1200	R\$ 10.080,0000	240		COMPRESSA DE GAZE C/10 7,5X7,5 11F EST. ETO CREMER, CREMER	PC		-

Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 10(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

11

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
20	Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me	R\$ 47,1600	R\$ 943,2000	1	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ROLO PHARMAFIX 10CM X 10M - MARCA: PHARMAPLAST, Pharmaplast	embalagem unitaria		-
20	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 51,5180	R\$ 1.030,3600	1	FP0079-UN - FILME TRANSPARENTE EM ROLO NAO EST. 10 CM X 10 M (I)-WOUND CARE F-UN	UN	-	-
20	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 51,5180	R\$ 1.030,3600	1	FP0079-UN - FILME TRANSPARENTE EM ROLO NAO EST. 10 CM X 10 M (I)-WOUND CARE F-UN	UN	-	-
20	Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 56,0000	R\$ 1.120,0000	1	CURATIVO FILME TRANSPARENTE 10CMX10M - PA.1415 - M-TEC, MISSNER	ROLO		-
20	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 63,0000	R\$ 1.260,0000	1	PHARMAFIX-PU ROLO 10CMX10M MARCA PHARMAPLAST CURATIVO FILME TRANSPARENTE FIXPU 10X10, PHARMAPLAST	CAIXA		-
20	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 98,0000	R\$ 1.960,0000	1	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ROLO ADVANCED	ROLO	Filme transparente em rolo e um curativo adesivo de filme de poliuretano com adesivo hipoalergico e liners	-

**CURATIVO FILME TRANSPARENTE NAO ESTERIL 10CM X 10M - ROLO - CURATIVO FILME TRANSPARENTE EM ROLO 10CM X 10M NÃO ESTÉRILPELÍCULA PROTETORA DE POLIURETANO E PAPELFILME TRANSPARENTE EM POLIURETANO E UMA CAMADA PROTETORA DE POLITEREFTALATO DE ETILENO.**  
Código: 75848

**Quantidade:** 20Unidade

**Marcas Preferidas:** -

**Justificativa**

;Koral, Cirurgica tres, HOSPDROGAS, SAN ALVES, PROMEDIX e Paulo Carneiro não atende ao prazo de entrega/emergencial, - Polar Fix, CIENTIFICA e CBS não atende as condições de pagamento.

**Informações de Última Compra**

**13/05/2024**

**Fornecedor:** NL Produtos Hospitalares Ltda

**Marca:** HYPAFIX 10CM X 10M - TRANSPARENTE - BSN, BSN

**Preço Unitário:** 195,0000

**Quantidade:** 20.0

**01/02/2024**

**Fornecedor:** DUMALE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

<b>Marca:</b>	CURATIVO FILME TRANSPARENTE 10CMX10M, COPERTINA
<b>Preço Unitário:</b>	54,9900
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>18/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	NL Produtos Hospitalares Ltda
<b>Marca:</b>	HYPAFIX 10CM X 10M - TRANSPARENTE - BSN, BSN
<b>Preço Unitário:</b>	187,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 98,5700	R\$ 1.971,4000	1	FILME TRANSPARENTE EM ROLO NAO EST. 10 CM X 10 M, Polar Fix	Caixa	-	destacaveis, que auxiliam na sua aplicacao.Indicado como cobertura secundaria na fixacao de curativos e como cobertura primaria na protecao de pele integra.Caracteristicas:Excelente fixacaoPermeabilidade seletivaSistema de facil aplicacaoTextura suaveLiner quadriculado removivelFlexivel e confortavelTransparenteRecortavelLivre de Latex.
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 111,2125	R\$ 2.224,2500	1	FILME TRANSPARENTE NAO ESTERIL ROLO 10X10 - VITALDERM - VITAMEDICAL	UN	-	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 122,0000	R\$ 2.440,0000	1	FILME TRANSPARENTE ROLO 10CM X 10M , CREMER	ROLO	-	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 141,0750	R\$ 2.821,5000	1	FILME TRANSPARENTE 10CMX10M ROLO CURATEC - LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	RL	-	
<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 195,0000</b>	<b>R\$ 3.900,0000</b>	<b>1</b>	<b>HYPAFIX 10CM X 10M - TRANSPARENTE 1 - BSN, BSN</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 890,0000	R\$ 17.800,0000	1	TEGADERM ROLO 10CMX10M 16010-10BR 3M - 3M	ROL	3M	-

12

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE Código: 19693	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Infinity Pharma Comercio E Representacoes De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 56,0000	100	SCALP 23G -WILTEX, CIRURGICA FERNANDES - YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY	CXA	-	-
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000	100	SCALP AGULHADO 23G LUER LOCK AZUL C/DISP SEGUR - VITALGOLD	UNIDADE	-	-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3700	R\$ 74,0000	100	ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX	-	-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4588	R\$ 91,7600	100	SCALP N. 23 C/ DISPOSITIVO - WILTEX	UNIDADE	-	-
	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,5990	R\$ 119,8000	1	SCALP 23 DESC DISP SEGURANCA C/100 KIT C/10 - - DESCARPACK	Unidade	-	-
	Sol-Millennium Brasil	R\$ 0,8500	R\$ 170,0000	50	SOL-CARE Escalpe de Infusão	cx	.	-

**Quantidade:** 200Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**  
 ;INFINITY, HOSPDROGAS, ATIVA, SOLL, MEDCOM não atende ao prazo de entrega/emergencial. - RIOCLARENSE valor unitario exorbitante, não sendo possível fechar com o mesmo. - CIENTIFICA, ALFALAGOS, HM BORGES e CBS não atendem as condições de pagamento.

**Informações de Última Compra**  
**01/02/2024**

**Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK  
**Preço Unitário:** 0,4100  
**Quantidade:** 300.0

**18/01/2024**

**Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK  
**Preço Unitário:** 0,3800  
**Quantidade:** 100.0

**04/10/2023**

**Fornecedor:** H M Borges  
**Marca:** SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD  
**Preço Unitário:** 0,9800  
**Quantidade:** 100.0

Importação e Exportação S.A

H M Borges	R\$ 0,9800	R\$ 196,0000	1
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,2426	R\$ 448,5200	1
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,4800	R\$ 496,0000	1
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,4800	R\$ 496,0000	200

23G*3/4*12 polegadas - Sol-Millennium						
SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD	UND					-
ESCALPE 23G C DISP SEGURANCA EZ SET 38733614 - BD	UM				BOT	-
SCALP 23G SEGURANCA EZ SET BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN				-	-
SCALP N.23G CX C/200UN 38733614, BD	PC				-	-

13

**DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE**  
 Código: 37917

**Quantidade:** 100Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**  
 ;HM Borges não atende as condições de pagamento.

**Informações de Última Compra**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
H M Borges	R\$ 3,3000	R\$ 330,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA	UND		-

23/04/2024	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges
<b>Marca:</b>	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA
<b>Preço Unitário:</b>	3,0000
<b>Quantidade:</b>	200.0
11/12/2023	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges
<b>Marca:</b>	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA
<b>Preço Unitário:</b>	3,2000
<b>Quantidade:</b>	200.0
04/09/2023	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges
<b>Marca:</b>	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA
<b>Preço Unitário:</b>	3,2000
<b>Quantidade:</b>	50.0

14

ELETRODO DESCARTAVEL RN MONITOR. CARD. - UNIDADE Código: 42664		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	100Unidade	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1800	R\$ 18,0000	1	ELETRODO ECG NEONATAL RED SF07 25MM PCT C/50 UNDS - MAXICOR	UNIDADE	Gel solido, filme	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2100	R\$ 21,0000	50	ELETRODOS SF68 UN 25X31MM NEO NATAL PCT C/ 50UN/MEDIX/8321 - MEDIX	PACOTE		-
<b>Justificativa</b>	;HOSPDROGAS, FERREIRA, MED CENTER, ATIVA, SENSORIAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - CIENTIFICA, CM não atende as condições de pagamento.	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2378	R\$ 23,7800	50	MEDIX - ELETRODO P/MONIT ADULTO (I) - - CX COM 50UN		ELETRODO P/MONIT ADULTO (I) CX COM 50UN	-
<b>Informações de Última Compra</b>		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2479	R\$ 24,7900	40	ELETRODO DESC.P/ ECG AD. C/ GEL C/ 50 - GLOMED	UNIDADE		-
<b>13/05/2024</b>		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3100	R\$ 31,0000	50	ELETRODO DESC.MONIT.NEO SF07 C/50 MAXICOR, MAXICOR	CX		-
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3737	R\$ 37,3700	4000	DBI - COMERCIO E IMPORTACAO	Unidade	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 4000(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
<b>Marca:</b>	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M	Sensorial Saude	R\$ 0,4000	R\$ 40,0000	1	ELETRODO P/ MONIT - CARD NEONATAL		ELETRODO P/ MONIT CARD NEONATAL SF07 PCT C/ 50 - MAXICOR MAXICOR	-
<b>Preço Unitário:</b>	0,5300								
<b>Quantidade:</b>	100.0								
<b>27/02/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP								

<b>Marca:</b>	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M
<b>Preço Unitário:</b>	0,4800
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>04/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	ELETRODO DESC.MONIT.NEO SF07 C/50 MAXICOR, MAXICOR
<b>Preço Unitário:</b>	0,3100
<b>Quantidade:</b>	100.0

Distribuidora Ltda					SF07 PCT C/ 50 - MAXICOR				
<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b>	<b>R\$ 0,5300</b>	<b>R\$ 53,0000</b>	<b>50</b>		<b>ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M</b>	<b>CAIXA</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,7679	R\$ 276,7900	50		ELETRODO NEONATAL 2258 BR 3M (50) - 3M DO BRASIL LTDA	UN	-	-	
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 57,7830	R\$ 5.778,3000	1		ELET ECG DESC ADULTO MEDITRACE PCT/100 - KENDAL - REF.31050522 - MEDITRACE	PCT	-	-	

15

<b>EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -&gt; EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFORANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONNECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW Código: 19696</b>	
<b>Quantidade:</b>	2000Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;Asthamed, Megamix não atendem as condições de pagamento. - Medclick não atende ao prazo de entrega/emergencial.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>13/05/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	EQUIPO MACRO C/INJ LATERAL LS PCT C/25 , BIOMASS
<b>Preço</b>	0,7400

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5990	R\$ 1.198,0000	25	EQUIPO MACRO GOTAS C/INJ LATERAL C/25, OLIMED	PCT		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,7100	R\$ 1.420,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO LS C/INJETOR LATERAL E FILTRO EMA 06, TKL	CAIXA		-
Medclick Materiais Medicos Ltda	R\$ 0,7400	R\$ 1.480,0000	25	EQUIPO MACRO. POLYBAG COMPLETO LS, MEDIX	PACOTE		-
<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,7400</b>	<b>R\$ 1.480,0000</b>	<b>25</b>	<b>EQUIPO MACRO C/INJ LATERAL LS PCT C/25 , BIOMASS</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
Alfalagos Ltda	R\$ 0,7542	R\$ 1.508,4000	1	EQUIPO SORO MACRO GOTAS SLIP FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400 - - ALFALAGOS I.	Unidade	-	-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,7616	R\$ 1.523,2000	1	EQUIPO SORO MACRO GOTAS SLIP FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400 - - ALFALAGOS I.	Unidade	-	-
Gemmini Gestora de Equipamentos, Materiais, Medicamentos e Implantes Nacionais e Importados LTDA	R\$ 0,9106	R\$ 1.821,2000	1	Equipo Macrogotas completo Luer Lock - Equipo Macrogotas completo Luer Lock / GEMMINI-HEALTH MEDICAL	UN	Validade: 30/11/-0001	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,9200	R\$ 1.840,0000	25	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR/PART 1,5M PGC C/20UN, DESCARPACK	PACOTE	-	-
CBS Medico	R\$ 0,9344	R\$ 1.868,8000	1	EQUIPO MACROGOTAS LUER SLIP 1,50M C/INJETOR	UN	-	-

<b>Unitário:</b>	Cientifica S/A	LATERAL TKL (BO) - TKL IMP E EXP PROD MED HOSPITALARES LTDA					
<b>Quantidade:</b> 2000.0							
<b>19/03/2024</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,9900	R\$ 1.980,0000	50	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT	PACOTE -
<b>Marca:</b>	EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ.LAT. L.S C/25 WILTEX, WILTEX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 2.160,0000	25	EQUIPO MACROGOTAS L.LOCK FLEX. INJETOR LATERAL, GLOMED	PCT -
<b>Preço Unitário:</b>	0,6600	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,4300	R\$ 2.860,0000	25	EQUIPO MICROGOTAS COMPLETO LUER SLIP/MEDIX/6278 - MEDIX - MEDIX	25 -
<b>Quantidade:</b> 1500.0							
<b>27/02/2024</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 3.900,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS C/RESPIRO AR/PARTICULAS/INJ.LATERAL/CLAMP/REG.FLUXO/LATEX UN FREE/I LOCK 1,5M H6009, TKL	-
<b>Marca:</b>	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR/PART 1,5M PGC C/20UN, DESCARPACK	BMR Medical Ltda - EPP	R\$ 28,0000	R\$ 56.000,0000	50	Chemoset IV Administration Set 0,2um, BMR MEDICAL	cx -
<b>Preço Unitário:</b>	0,6500						
<b>Quantidade:</b> 1500.0							

16

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -&gt; FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUCAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE</b> Código: 223	Infinity Pharma Comercio E Representacoes De Medicamentos Ltda	R\$ 0,6200	R\$ 930,0000	30	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM. G , ACIMA DE 70KG TAMANHO GRANDE G COM BARREIRAS - INDICADA PARA PESSOAS COM PESO ACIMA DE 70KG E CINTURA ENTRE 115CM E 156CM., POPMAIS - LONGEVITA	PCT	MAXI CONFIT	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,2772	R\$ 1.915,8000	1	FP0066-UN - FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. G-PROTEGE-UN	UN	-	-
	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,2772	R\$ 1.915,8000	1	FP0066-UN - FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. G-PROTEGE-UN	UN	-	-
	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 1,3000	R\$ 1.950,0000	8	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO G - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,5750	R\$ 2.362,5000	120	FRALDA ADULTO G SAFETY CONFORT ECON FARDO 04PCT C/30UN, SAFETY CONFORT	Unidade	Esse produto se apresenta em FA e cada embalagem apresenta cont?m 120(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	R\$ 1,8000	R\$ 2.700,0000	1	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA GRANDE CONFORTELL, CONFORTELL	PACOTE	Pacote com 8 unidades	-

**Quantidade:** 1500Unidade**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Justificativa**

;Infinity frete FOB. POLAR FIX, CM, HM, LUNAX e ALFALAGOS não atende as condições de pagamento. - FOX, ATIVA não atende ao prazo de

entrega/emergencial. - FARMATER preço exorbitante não sendo possível fechar o mesmo.

**Informações de Última Compra**

**01/02/2024**

**Fornecedor:** Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP  
**Marca:** FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM G PCT C/8UN, MAXI CONFORT  
**Preço Unitário:** 1,6500  
**Quantidade:** 1000.0

**11/12/2023**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp  
**Marca:** FRALDA GERIATRICA G PACT 08 70 A 90 KG - KISSES  
**Preço Unitário:** 1,6200  
**Quantidade:** 1500.0

**01/11/2023**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp  
**Marca:** FRALDA INF.GRD.10UNID KARICIA 00410, FRALDA INF.GRD.10UNID KARICIA 00410, MEDI HOUSE  
**Preço Unitário:** 1,6300  
**Quantidade:** 504.0

PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA

H M Borges R\$ 2,4900 R\$ 3.735,0000 8

Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda R\$ 2,6000 R\$ 3.900,0000 7

Precision Comercial Distribuidora De Produtos Medico Hospitalares Ltda R\$ 2,9663 R\$ 4.449,4500 30

FARMATER MEDICAMENTOS LTDA R\$ 3,9300 R\$ 5.895,0000 8

Ativa Médico Cirurgica Ltda R\$ 4,7991 R\$ 7.198,6500 48

Alfalagos Ltda R\$ 15,3459 R\$ 23.018,8500 1

FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT	-
FRALDA GERIATRICA XG - ADULTFRAL - ADULTFRAL	PACOTE	-
CONFORT MASTER	UNIDADE	-
FRALDA GERI.(MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M* -- MARDAM IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	UN	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M*
FITA CREPE HOSP INDIVIDUAL 19X50 - EUROCEL	UNIDADE	-
FRALDA GERIATRICA DESC G C/8 C/BARREIRA C/FITAS REPOSICIONAVEIS - CONFORT MAXI - MAXI CONFORT	PACOTE	-

17

**FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.**  
 Código: 22330

**Quantidade:** 2020Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;INFINITY não atende as condições de pagamento.

**Informações de Última Compra**

**13/05/2024**

**Fornecedor:** NL Produtos Hospitalares Ltda  
**Marca:** FRALDA PANDA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Infinity Pharma Comercio E Representacoes De Medicamentos Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 1.010,0000	30	FRALDA DESC.INF.TOP CONFORT PEQ.30UNID, POM POM	PCT	EVOLUTIM	-
<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 0,5850</b>	<b>R\$ 1.181,7000</b>	<b>20</b>	<b>FRALDA PANDA JUMBINHO INFANTIL P PCT-20 PANDA, PANDA</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6090	R\$ 1.230,1800	1	FRALDA INFANTIL TAM. P PCT C/20 LIPPY BABY	UNIDADE		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,6625	R\$ 1.338,2500	160	HIPOPO	FA	Esse produto se apresenta em FA e cada embalagem apresenta	-

cont?m 160(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

<b>Preço Unitário:</b>	0,5850
<b>Quantidade:</b>	2020.0
<b>22/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda
<b>Marca:</b>	FRALDA DESC.INF.PEQ.14UNID CAMINHO SUAVE D07753, POLAR FIX
<b>Preço Unitário:</b>	1,1000
<b>Quantidade:</b>	3040.0
<b>19/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Ello Distribuicao Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	FRALDA JUMBINHO INFANTIL P PT/20 - KISSES
<b>Preço Unitário:</b>	0,5500
<b>Quantidade:</b>	2000.0

H M Borges	R\$ 0,7500	R\$ 1.515,0000	1	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT	-
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 2.222,0000	80	FRALDA DESC.INF.PEQ.14UNID CAMINHO SUAVE D07753, POLAR FIX	PCT	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,1200	R\$ 4.282,4000	36	FRALDA (P) C/36 *M* (T.DISNEY) -- PROCTER e GAMBLE DO BRASIL S/A	UN	FRALDA (P) C/36 *M* (T.DISNEY) -

18

<b>LAMINA DE BISTURI Nº 23 - &gt;AÇO CARBONO - UNIDADE</b> Código: 5833	
<b>Quantidade:</b>	500Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;HOSPDROGAS, MED CENTER, SULMEDIC não atende ao prazo de entrega/emergencial. - ASTHAMED E CIENTIFICA não atende as condições de pagamento.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>13/05/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 , DESCARPAC
<b>Preço Unitário:</b>	0,2300
<b>Quantidade:</b>	500.0
<b>01/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	LAMINA BISTURI ACO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2024	R\$ 101,2000	100	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 23 - DESCARPAC	UNIDADE	-	-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2100	R\$ 105,0000	100	Scalp no23, labor import	CX	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2147	R\$ 107,3500	100	DESCARPAC - LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) - CX COM 100UN	-	LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2270	R\$ 113,5000	100	LAMINA BISTURI N23 CARBONO-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 115,0000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPAC	UND	-	-
<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,2300</b>	<b>R\$ 115,0000</b>	<b>100</b>	<b>LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 , DESCARPAC</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 115,0000	1	LAMINA BISTURI CARBONO N. 23 (49 MM) CX C/100 - DESCARPAC	-	LAMINA BISTURI CARBONO N. 23 (49 MM) CX C/100 - DESCARPAC DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRA	-



<b>Preço Unitário:</b> 0,2400 <b>Quantidade:</b> 200.0 <b>18/01/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK <b>Preço Unitário:</b> 0,2310 <b>Quantidade:</b> 200.0	CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda R\$ 0,2340 R\$ 117,0000 100	LAMINA DE BISTURI N23 100X1 CARBONO/MEDIX/8418 - MEDIX - MEDIX 100 -
	Ativa Médico Cirurgica Ltda R\$ 0,2398 R\$ 119,9000 1	LAMINA BISTURI CARBONO 23 C/100 UNIDADE WILTEX -
	Neguev Comercial E Servicos Ltda R\$ 0,2800 R\$ 140,0000 1	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N11 - REF. 4420, HUAIAN ANGEL UN LAMINA BISTURI ACO CARBONO N23 -
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda R\$ 0,3400 R\$ 170,0000 100	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE CX -
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me R\$ 0,3854 R\$ 192,7000 100	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N 23 C/100 - ADVANTIVE CAIXA -
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA R\$ 1,7270 R\$ 863,5000 100	FEATHER CX/100UND LAMINA DE BISTURI N.23 CARBON CX/100UND - Val: MAIOR 12m -	

19

<b>LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE</b> Código: 38003		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2000Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;Asthamed, Megamix, Cientifica, CBS, não atendem as condições de pagamento. - Medcenter e Ferreira e Lima não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - Infinity frete FOB. <b>Informações de Última Compra</b> <b>13/05/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares <b>Marca:</b> LANCETA MEDISAFE 28G CX C/100 - TKL - TKL <b>Preço Unitário:</b> 0,1200 <b>Quantidade:</b> 2000.0 <b>19/03/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Med Center Comercial Ltda <b>Marca:</b> MEDIX - LANCETA 28 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) - CX COM 100UN <b>Preço Unitário:</b> 0,0954		Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0700	R\$ 140,0000	100	LANCETA DESCARTAVEL PARA LANCETADOR CALIBRE 28G CX/ 50 LAN50 , CRAL	CX		-
		Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1065	R\$ 213,0000	100	LANCETA SEGURANCA 28GAX1,8MM UNISTIK 3 COMFORT 100UNID, UNIQMED	CX		-
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1100	R\$ 220,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR	UND		-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1137	R\$ 227,4000	100	MEDIX - LANCETA 21 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) - CX COM 100UN	-	LANCETA 21 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) CX COM 100UN UN COM 1 UN	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1184	R\$ 236,8000	100	LANCETA DE SEGURANÇA 28G (1.8MM) PAII UNIQMED (100) - SG TECNOLOGIA CLINICA LTDA	UN	-	-
		Infinity Pharma Comercio E Representacoes De Medicamentos Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 240,0000	100	LANCETA GENTLET C/100 AS0467, SG	CX		-
		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 240,0000	100	LANCETA C/ DISP. SEG. 26G - ML04 (0,46X1,6MM) CX C/ 100 UNIDADES/MEDLEVENSOHN - MEDLEVENSOHN - MEDLEVENSOHN	1		-
		<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,1200</b>	<b>R\$ 240,0000</b>	<b>100</b>	<b>LANCETA MEDISAFE 28G CX C/100 - TKL - TKL</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
		Global Hospitalar	R\$ 0,1201	R\$ 240,2000	100	LANCETA GLICEMIA 28G NR32	UN	Validade do Produto:	-

<b>Quantidade:</b> 1000.0	Importação E Comercio Ltda Me				C/DISP SEG - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK		30/12/28	
<b>01/02/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,1350	R\$ 270,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA ML04 26G ESTERIL, MEDLEVENSOHN	CAIXA		-
<b>Marca:</b> LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1428	R\$ 285,6000	100	LANCETA DE SEGURANCA (AUTO LANCETA) 28G AZUL UND - DESCARPACK	UNIDADE	-	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,1200	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1500	R\$ 300,0000	1	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK	1		LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
<b>Quantidade:</b> 1000.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 300,0000	1	LANCETA C/ DISP. SEG 28G 0,36 X 1,4MM CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN	-		LANCETA C/ DISP. SEG 28G 0,36 X 1,4MM CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1950	R\$ 390,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX		-
	H M Borges	R\$ 0,2800	R\$ 560,0000	100	lanceta para glicemia c/dispositivo de seguranc, sterilance	cx		-

20

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -&gt; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE</b> Código: 382	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0399	R\$ 39,9000	200	LUVA SENSITOUCH N 7,0 PAR P MUCAMBO, MUCAMBO	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8700	R\$ 870,0000	1	LUVA ESTERIL 7,0 - SUPERMAX - SUPERMAX	1		-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9600	R\$ 960,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,9900	R\$ 990,0000	1	LUVA CIRURGICA DE LATEX COM PO 7,0 ESTERIL PAR, ABL	PACOTE		-
	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,0730	R\$ 1.073,0000	200	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 7,0- LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1300	R\$ 1.130,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,0 - LEMGRUBER	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,0 - LEMGRUBER	-
	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,1800	R\$ 1.180,0000	50	LUVA CIRUGICA LATEX C/PO TAM 7.0 PAR/MEDIX/5917 - MEDIX - MEDIX	1		-

**Quantidade:** 1000Pares  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**  
 ;CM HOSPITALAR, ASTHAMED, CIENTIFICA, MEGAMIX, ELLO, CBS e ALFALAGOS não atendem as condições de pagamento. - SULMEDIC, SENSORIAL, FERREIRA E

LIMA não atende ao prazo de entrega/emergencial.

Informações de Última Compra	
14/05/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
<b>Marca:</b>	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 TEXTURIZADA C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE
<b>Preço Unitário:</b>	1,3400
<b>Quantidade:</b>	1000.0
19/03/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER
<b>Preço Unitário:</b>	1,0900
<b>Quantidade:</b>	700.0
27/02/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
<b>Marca:</b>	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 TEXTURIZADA C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE
<b>Preço Unitário:</b>	1,2000
<b>Quantidade:</b>	600.0

Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,2100	R\$ 1.210,0000	1
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,2444	R\$ 1.244,4000	1
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,3115	R\$ 1.311,5000	1
Alfalagos Ltda	R\$ 1,3221	R\$ 1.322,1000	1
<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b>	<b>R\$ 1,3400</b>	<b>R\$ 1.340,0000</b>	<b>200</b>
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,3600	R\$ 1.360,0000	1
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,4000	R\$ 1.400,0000	50
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4200	R\$ 1.420,0000	200
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,5500	R\$ 1.550,0000	50
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,6029	R\$ 1.602,9000	1
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,6906	R\$ 1.690,6000	200
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,9600	R\$ 1.960,0000	1
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 2,3191	R\$ 2.319,1000	200

LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0(ISO) - DESCARPAC	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0(ISO) DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 MEDFEEL SANRO - FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	PA	-	-
LUVA CIRURGICA 7 EST C/200PARES - - LEMGRUBER	PARES	-	-
LUVA CIRURGICA 7 EST C/200PARES - - LEMGRUBER	PARES	-	-
<b>LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 TEXTURIZADA C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE</b>	<b>PR</b>	<b>-</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 14/05/2024 09:51</b>
LUVA CIRURGICA TAM 7,0 ESTERIL COM PO PAR BIONEXO - MAXTOUCH	PCT	-	-
LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 7,0 C/50 , MEDIX	CAIXA	-	-
LUVA CIRURGICA SENSITEX N 7.0 EST. CX200 MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA	-	-
LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 7,0 C/PO , DESCARPAC	CAIXA	-	-
LUVA CIRURGICA LATEX EST N.7,0 SENSITEX - MUCAMBO - MUCAMBO S/A	PR	BOT	-
LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 C/PO PAR SENSITEX - MUCAMBO	UNIDADE	COM PO	-
LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 1067BR, MUCAMBO	PCT	-	-
MUCAMBO	CX/200PARES - SEM PO	LUVA CIRURGICA SENSIFREE 7,0 CX/200PR - Val: MAIOR 12m	-

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

<b>NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE</b> Código: 381		Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8700	R\$ 870,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5, LEMGRUBER	PCT	-
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9600	R\$ 960,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR	-
		Infinity Pharma Comercio E Representacoes De Medicamentos Ltda	R\$ 0,9800	R\$ 980,0000	1	LUVA CIRURGICA 7,5 COM PO , SUPERMAX	PAR	-
		Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,0440	R\$ 1.044,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR BECARE, BECARE	PACOTE	-
		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,0820	R\$ 1.082,0000	50	LUVA LATEX PROC CIR C/PO TAM 7.5-MEDIX BRASIL-CX	CX	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1300	R\$ 1.130,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,5 - LEMGRUBER	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,5 - LEMGRUBER
		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,1429	R\$ 1.142,9000	200	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,5 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA	UNIDADE	-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,1532	R\$ 1.153,2000	50	MEDIX - LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I) - CX COM 50UN	-	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I) CX COM 50UN
		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,1800	R\$ 1.180,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM 7.5 PAR/MEDIX/5929 - MEDIX - MEDIX	1	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,2444	R\$ 1.244,4000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 MEDFEEL SANRO - FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	PA	-
		ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,3115	R\$ 1.311,5000	1	LUVA CIRURGICA 7,5 EST C/200PARES - - LEMGRUBER	Pares	-
		Alfalagos Ltda	R\$ 1,3115	R\$ 1.311,5000	1	LUVA CIRURGICA 7,5 EST C/200PARES - - LEMGRUBER	Pares	-
		<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b>	<b>R\$ 1,3400</b>	<b>R\$ 1.340,0000</b>	<b>200</b>	<b>LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LATEX CX C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE</b>	<b>CAIXA</b>	<b>-</b>
		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,3800	R\$ 1.380,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 7,5 C/200, LEMGRUBER	CAIXA	-
		Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4200	R\$ 1.420,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX N 7.5 EST. CX200 MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA	-
		CM Hospitalar	R\$ 1,5100	R\$ 1.510,0000	200	LUVA SENSITEX N 7,5	CX	Esse produto se apresenta em -

Quantidade: 1000Pares

Marcas Aceita Alternativa  
Preferidas:

## Justificativa

;ASTHAMED, CIENTIFICA, CBS, ALFALAGOS não atende as condições de pagamento. - INFINITY, MEGAMIX, SULMED, SENSORIAL, HOSPDROGAS, MED CENTER, FERREIRA não atende ao prazo de entrega/emergencial.

## Informações de Última Compra

14/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LATEX CX C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE

Preço Unitário: 1,3400

Quantidade: 1000.0

01/02/2024

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER

Preço Unitário: 1,1200

Quantidade: 400.0

18/01/2024

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: LUVA CIRURGICA LIFE

Confirmado  
Danielly Evelyn  
Pereira Da  
Cruz14/05/2024  
09:51

<b>Preço Unitário:</b> 1,1200 <b>Quantidade:</b> 400.0	PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	S.A.				CX 200 P MUCAMBO, MUCAMBO		CX e cada embalagem apresenta cont?m 200(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
		Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,5278	R\$ 1.527,8000	1	LUVA CIR. ESTERIL 7,5 (PAR) - MAXTOUCH	PAR	-
		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,5500	R\$ 1.550,0000	50	LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 7,5 C/PO, DESCARPACK	CAIXA	-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,6597	R\$ 1.659,7000	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,5 CX/200PR - Val: MAIOR 12m	-

22

<b>LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -&gt; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE</b> Código: 22482	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1000Pares <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;ASTHAMED, CIENTIFICA e CBS não atende as condições de pagamento. - INFINITY, SULMED, SENSORIAL, ATIVA, FERREIRA não atende ao prazo de entrega/emergencial. <b>Informações de Última Compra</b> 14/05/2024 <b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP <b>Marcas:</b> LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LATEX CX	Infinity Pharma Comercio E Representacoes De Medicamentos Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000	100	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5, INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX	CXA	VOLK	-
	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8700	R\$ 870,0000	1	luva cirurgica steril 6,5 , maxitex	CX		-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9600	R\$ 960,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		-
	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,0580	R\$ 1.058,0000	200	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 6,5- LEMGRUBER TARGA- PR	PR	-	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1300	R\$ 1.130,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 6,5 - LEMGRUBER	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 6,5 - LEMGRUBER LEMGRUBER	-
	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,1800	R\$ 1.180,0000	50	(5608)LUVA CIRUGICA LATEX C/PO TAM 6.5 PAR/MEDIX/5905, MEDIX	PAR		-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2024	R\$ 1.202,4000	200	LUVA CIRURGICA EST. 6,5 NEW HAND LEMGRUBER, TARGA S/A	PR		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,2444	R\$ 1.244,4000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 MEDFEEL SANRO - FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	PA	-	-
	<b>Comercial</b>	<b>R\$ 1,3400</b>	<b>R\$ 1.340,0000</b>	<b>200</b>	<b>LUVA CIRURGICA</b>	<b>CAIXA</b>	-	<b>Confirmado</b>

**Danielly Evelyn  
Pereira Da  
Cruz14/05/2024  
09:51**

	C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE
<b>Preço Unitário:</b>	1,3400
<b>Quantidade:</b>	1000.0
<b>19/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER
<b>Preço Unitário:</b>	1,0900
<b>Quantidade:</b>	500.0
<b>27/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
<b>Marca:</b>	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LATEX CX C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE
<b>Preço Unitário:</b>	1,1500
<b>Quantidade:</b>	600.0

<b>Cirurgia Rioclarense Ltda- SP</b>					<b>ESTERIL 6,5 LATEX CX C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE</b>				
Alfalagos Ltda	R\$ 1,3562	R\$ 1.356,2000	1		LUVA CIRURGICA EST 6,5 - - LEMGRUBER	Pares	-		-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,3600	R\$ 1.360,0000	1		LUVA CIR. ESTERIL 6,5 (PAR) - MAXTOUCH	UN	-		-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4800	R\$ 1.480,0000	200		LUVA CIRURGICA SENSITEX N 6.5 EST. CX200 MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA			-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,4800	R\$ 1.480,0000	50		LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 6,5 C/50, MEDIX	CX			-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,5500	R\$ 1.550,0000	1		LUVA CIRURGICA SURGICARE COM PO, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE			-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,5900	R\$ 1.590,0000	200		LUVA SENSITEX N 6,5 CX.C/200 P MUCAMBO, CX MUCAMBO			Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 200(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-

23

<b>LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95 Código: 385</b>
<b>Quantidade:</b> 100Caixa
<b>Marcas Preferidas:</b> -
<b>Justificativa</b>
;MULTIFARMA, GLOBAL, CBS respondeu incorretamente o item

<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2090	R\$ 20,9000	100	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO C/PO TAMANHO M CX C/100 UNIDADES	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2232	R\$ 22,3200	100	LUVA PROCEDIMENTO M SUPERMAX C/100 (10) (CA) - SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/A	CX	-	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,2633	R\$ 26,3300	100	LUVA LATEX PROCEDIMENTO M C/PO - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK	UN	Validade do Produto: 30/09/28	-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 15,4900	R\$ 1.549,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO MEDIA - REF. 530301, CAREGLOVE	CX		-
<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 17,1000</b>	<b>R\$ 1.710,0000</b>	<b>1</b>	<b>LUVA PROC. LATEX C/PO M C/100, TALGE</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
Med Center Comercial Ltda	R\$ 18,3735	R\$ 1.837,3500	1	HANDFORM - LUVA M LATEX PROC C/100 - CX COM 1UN	-	LUVA M LATEX PROC C/100 CX	-

solicitado. ASTHAMED não atende as condições de pagamento.

**Informações de Última Compra**

**13/05/2024**

**Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares

**Marca:** LUVA PROC. LATEX C/PO M C/100, TALGE

**Preço Unitário:** 17,1000

**Quantidade:** 100.0

**19/03/2024**

**Fornecedor:** HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDICAL SYSTEM

**Preço Unitário:** 19,0000

**Quantidade:** 300.0

**01/02/2024**

**Fornecedor:** Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

**Marca:** LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN, MEDIX

**Preço Unitário:** 12,9000

**Quantidade:** 200.0

Megamix Comercial Eireli	R\$ 18,5000	R\$ 1.850,0000	1	LUVA DE LATEX MEDICO COM PO M , LUVIX	1		COM 1UN CV COM 1 CV	-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9800	R\$ 1.898,0000	10	LUVA PROC. LATEX "M" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA			-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDICAL SYSTEM	UNIDADE		CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS	-
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 21,4900	R\$ 2.149,0000	1	LUVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM M-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	CX			-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 21,6900	R\$ 2.169,0000	1	MEDIX	CX100UN C/PO		LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO M CX/100UN - Val: MAIOR 12m	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000	1	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM M 100 UNID - MEDIX	1		LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM M 100 UNID MEDIX - BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	-
Medclick Materiais Medicos Ltda	R\$ 22,9500	R\$ 2.295,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO MEDIA LISA SUPERMAX SELECT - REF. 121170, SUPERMAX GLOVE	UN			-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 23,4000	R\$ 2.340,0000	1	LUVA PROCED LATEX C/ PO TAM M 100X1/MEDIX/30 - MEDIX - MEDIX	100			-
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 23,5000	R\$ 2.350,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. M C/ TALCO CX. C/ 100 UN - MEDIX - MEDIX	UND		M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 24,0000	R\$ 2.400,0000	1	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO MEDIO- INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO MEDIO- INOVEN	CAIXA			-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 24,0000	R\$ 2.400,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN, MEDIX	PC			-
Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	R\$ 25,7000	R\$ 2.570,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX M C 100 0530301 / 0531301 - DESCARPACK	CX		BOT	-

24

**LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1900	R\$ 19,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM G UN - MEDICAL SYSTEM	UNIDADE	CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS	-

**BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.**  
Código: 384

Quantidade: 100Caixa

Marcas  
Preferidas:**Justificativa**

;HOSPROGAS, CBS e MED FUTURA responderam incorretamente o item solcitado. , -ASTHAMED e MED CENTER não atendem as condições de pagamento.

**Informações de Última Compra****13/05/2024**

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares

Marca: LUVA PROC. LATEX C/PO G C/100, TALGE

Preço Unitário: 17,1000

Quantidade: 100.0

**02/01/2024**

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Marca: MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX

Preço Unitário: 13,0000

Quantidade: 50.0

**11/12/2023**

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp

Marca: LUVA LATEX PROC G C/PO - INOVEN

Preço Unitário: 11,3000

Quantidade: 50.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2250	R\$ 22,5000	100
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,2300	R\$ 23,0000	100
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 15,4900	R\$ 1.549,0000	1
Med Center Comercial Ltda	R\$ 15,7500	R\$ 1.575,0000	1
<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 17,1000</b>	<b>R\$ 1.710,0000</b>	<b>1</b>
Megamix Comercial Eireli	R\$ 18,5000	R\$ 1.850,0000	1
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9800	R\$ 1.898,0000	10
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 19,5000	R\$ 1.950,0000	1
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 21,4900	R\$ 2.149,0000	1
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 21,9000	R\$ 2.190,0000	1
Medclick Materiais Medicos Ltda	R\$ 22,9500	R\$ 2.295,0000	1
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 23,4000	R\$ 2.340,0000	1
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 23,5000	R\$ 2.350,0000	100
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 24,0000	R\$ 2.400,0000	1
Medcom	R\$ 25,7000	R\$ 2.570,0000	1

LUVA PROCEDIMENTO G MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-
LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC - LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC DESCARPACK	Pe?a	-	LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC LUVA DESCARPACK LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC LUVA DESCARPACK
LUVAS DE PROCEDIMENTOS PROCED, TARGA	UNIDADE	-	-
HANDFORM - LUVA G LATEX PROC C/100 - CX COM 1UN	-	-	LUVA G LATEX PROC C/100 CX COM 1UN CV COM 1 CV
<b>LUVA PROC. LATEX C/PO G C/100, TALGE</b>	<b>CX/</b>	-	-
LUVA DE LATEX MEDICO COM PO G , LUVIX	CAIXA	-	-
LUVA PROC. LATEX "G" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	-
LUVA PROC. TAM G C/100, DESCARPACK	CAIXA	-	-
LUVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM G- DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	CX	-	-
MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE	-	-
LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO GRANDE LISA SUPERMAX SELECT - REF. 121180, SUPERMAX GLOVE	UN	-	-
(5365)LUVA PROCED LATEX C/ PO TAM G 100X1/MEDIX/42 - MEDIX - MEDIX	CAIXA	-	-
LUVA PROC. LATEX TAM. G C/ TALCO CX. C/ 100 UN - MEDIX - MEDIX	UND	-	M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100UN, MEDIX	PC	-	-
LUVA PROCEDIMENTO	CX	BOT	-

**Confirmado  
Danielly Evelyn  
Pereira Da  
Cruz13/05/2024  
17:04**



Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda

Costa Camargo Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Me - ES

LATEX G C 100 0530401 / 0531401 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA

TOP QUALITY LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO MEDIX BRASIL, MEDIX UNIDADE -

R\$ 41,0000 R\$ 4.100,0000

1

25

**LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS**  
Código: 386

**Quantidade:** 300Caixa

**Marcas Preferidas:** -

**Justificativa**

;CBS responderam incorretamente o item solicitado. ASTHAMED não atende as condições de pagamento. - MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra**

**13/05/2024**

**Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares

**Marca:** LUVA PROC. LATEX C/PO P C/100, TALGE

**Preço Unitário:** 17,1000

**Quantidade:** 300.0

**01/02/2024**

**Fornecedor:** Cientifica Médica Hospitalar Ltda

**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2250	R\$ 67,5000	100	LUVA PROCEDIMENTO P MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 15,4900	R\$ 4.647,0000	1	LUVAS DE PROCEDIMENTOS PROCED, TARGA	UNIDADE	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 15,7500	R\$ 4.725,0000	1	MB LIFE - LUVA P LATEX PROC C/100 (I) NM - CX COM 1UN	-	LUVA P LATEX PROC C/100 (I) NM CX COM 1UN CV COM 1 CV	-
<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 17,1000</b>	<b>R\$ 5.130,0000</b>	<b>1</b>	<b>LUVA PROC. LATEX C/PO P C/100, TALGE</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
Megamix Comercial Eireli	R\$ 18,5000	R\$ 5.550,0000	1	LUVA DE LATEX MEDICA COM PO P , LUVIX	1	-	-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9800	R\$ 5.694,0000	10	LUVA PROC. LATEX "P" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 5.700,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UN - MEDICAL SYSTEM	UNIDADE	CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 19,5000	R\$ 5.850,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	CAIXA	-	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 21,6900	R\$ 6.507,0000	1	MEDIX	CX/100UND	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UN - Val: MAIOR 12m	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 22,0000	R\$ 6.600,0000	1	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM P 100 UNID - MEDIX	1	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM P 100 UNID MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	-
Medclick Materiais Medicos Ltda	R\$ 22,9500	R\$ 6.885,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO PEQUENA LISA SUPERMAX - REF. 400101107, SUPERMAX GLOVE	UN	-	-
Ferreira & Lima	R\$ 23,4000	R\$ 7.020,0000	1	LUVA PROCED LATEX C/ PO TAM P	100	-	-

<b>Preço Unitário:</b> 12,6400 <b>Quantidade:</b> 200.0 <b>18/01/2024</b> <b>Fornecedor:</b> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA <b>Marca:</b> MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX <b>Preço Unitário:</b> 14,9000 <b>Quantidade:</b> 560.0	ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 23,5000	R\$ 7.050,0000	100	100X1/MEDIX/6071 - MEDIX - MEDIX	UND	M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 23,7900	R\$ 7.137,0000	1	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN	CAIXA		-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 24,0000	R\$ 7.200,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN 3041, INOVEN	CX	-	-
	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	R\$ 25,7000	R\$ 7.710,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX P C 100 0530201 / 0531201 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-

26

<b>MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -&gt; MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.</b> Código: 43020		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 8000Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;ASTHAMED, CM HOSPITALAR, CIENTIFICA não atendem as condições de pagamento. - MEDFUTURA e FOX não atende ao prazo de entrega/emergencial. <b>Informações de Última Compra</b> <b>14/05/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares <b>Marca:</b> MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO PCT C/50 UND, AZULMED <b>Preço Unitário:</b> 0,0810 <b>Quantidade:</b> 8000.0 <b>01/02/2024</b>	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 0,0600	R\$ 480,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL OLIMED, OLIMED	UNIDADE		-	
	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,0700	R\$ 560,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL CONFORTELL, CONFORTELL	PACOTE		-	
	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,0750	R\$ 600,0000	50	MASCARA PROTECAO DESC TRIPLA TNT C/ EFB 95% E CLIP C/ 50 PC EMB C\ 50 PC - MASCARA PROTECAO DESC TRIPLA TNT C/ EFB 95% E CLIP C/ 50 PC EMB C\ 50 PC FORT FLEX	Pe?a	MASCARA PROTECAO DESC TRIPLA TNT C/ EFB 95% E CLIP C/ 50 PC EMB C\ 50 PC FORT HEALTHY MASCARA PROTECAO DESC TRIPLA TNT C/ EFB 95% E CLIP C/ 50 PC EMB C\ 50 PC FORT HEALTHY	-	
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0780	R\$ 624,0000	50	LIVE	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 50(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-	
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0790	R\$ 632,0000	50	MASCARA DESC. CIRURGICA TRIPLA C/ELASTICO (AZUL) C/50, WILTEX	CX		-	
Fox Industria E Comercio De	R\$ 0,0800	R\$ 640,0000	50	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL EM TNT	FARDO		-		

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda		Materiais Medicos E Hospitalares Eireli		COM ELASTICO - FOX					
<b>Marca:</b>	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,0810</b>	<b>R\$ 648,0000</b>	<b>50</b>	<b>MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO PCT C/50 UN, AZULMED</b>	<b>CAIXA</b>	<b>validade 31/12/2024</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 14/05/2024 14:57</b>
<b>Preço Unitário:</b>	0,0740	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0833	R\$ 666,4000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO BRANCA - MEDIX	UNIDADE	Codigo de barras: 7898947170077NCM: 6307.90.10Registro Anvisa: 80495510076	-
<b>Quantidade:</b>	10000.0								
<b>18/01/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Neguev Comercial E Servicos Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 720,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA INNOVATEX - INNOVATEX - INNOVA SURGICAL	CAIXA	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA INNOVATEX	-
<b>Marca:</b>	MASCARA TRIPLA BYD - MASCARA FACIAL DESCARTAVEL , BYD CARE	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0960	R\$ 768,0000	50	MASCARA TNT TRIPLA BRANCA COM ELASTICO E CLIP NASAL CX C/50, VABENE	1		-
<b>Preço Unitário:</b>	0,0570	Medclick Materiais Medicos Ltda	R\$ 0,0990	R\$ 792,0000	50	MASCARA TRIPLA C/ELAST 50UN CAIXA MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
<b>Quantidade:</b>	7000.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1050	R\$ 840,0000	1	MASCARA DESC TRIPLA BRANCA C/ELAST C/50 ? FORT FLEX	-	MASCARA DESC TRIPLA BRANCA C/ELAST C/50 ? FORT FLEX FORT FLEX	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1152	R\$ 921,6000	50	MASCARA BRANCA C/ELASTICO TRIPLA NAYR (50) - NAYR INDUSTRIA, COM E DIST PRODUTOS LTDA	UN	-	-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,1293	R\$ 1.034,4000	1	MASCARA DESC TRIP C/ELAST PCT/50 - WILTEX	UNIDADE		-
		Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1300	R\$ 1.040,0000	1	INNOVADESCK - MASCARA TRIPLA C/LAUDO BFE, INNOVADESCK	CAIXA		-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1300	R\$ 1.040,0000	50	MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO BRANCA CX/50, MEDIX	CX		-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,1380	R\$ 1.104,0000	50	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP PCT C/50UN 0110701, DESCARPACK	PACOTE	-	-
		H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 1.120,0000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO , FARMATEX	CX		-
		Life Produtos Para Saude Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 1.120,0000	1	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO C/50 UNIQMED, UNIQMED	1	CAIXA COM 50 UNIDADES -- VALOR DA UNIDADE: R\$0,14	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 1.120,0000	50	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO BRANCA, NEW DESC	CX		-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1659	R\$ 1.327,2000	50	FP0101-UN - MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS-POLAR FIX-UN	UN	-	-
		Polar Fix Industria	R\$ 0,1659	R\$ 1.327,2000	50	FP0101-UN - MASCARA	UN	-	-

E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda					DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS-POLAR FIX-UN			
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,6800	R\$ 5.440,0000	1		MASCARA DESC.C/ ELASTICO CX C/50 - BRANCA - SUPERMEDY	UN	-	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,5900	R\$ 28.720,0000	1		MASCARA TRIPLA BYD - MASCARA FACIAL DESCARTAVEL , BYD CARE	CAIXA		-
Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 3,7900	R\$ 30.320,0000	1		MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			-
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 4,0000	R\$ 32.000,0000	1		MASCARA CIR TRIPLA C/ ELASTICO PCT 50UND - SP PROTECTION	1	MASCARA CIR TRIPLA C/ ELASTICO PCT 50UND FERNANDO UNIFORMES LTDA	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 4,6800	R\$ 37.440,0000	1		(5447)MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELAST CX 50 UN. BRANCA/MEDIX - MEDIX	CAIXA		-
Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	R\$ 5,2000	R\$ 41.600,0000	1		MASCARA CIRURGICA TRIPLA C ELAST C 50 0110601 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-

27

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
288	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2638	R\$ 75,9744	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO MADEITEX (144) - INDUSTRIA ART DE BORRACHA INOVATEX LTDA	UN	-	-
<b>288</b>	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,2700</b>	<b>R\$ 77,7600</b>	<b>144</b>	<b>PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C/144UNID, MADEITEX</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/05/2024 17:04</b>
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,2790	R\$ 80,3520	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX C/144 UN, INOVATEX	CAIXA		-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3236	R\$ 93,1968	144	PRESERVATIVO BLOWTEX NAO LUBRIFICADO CX 144 UNID , BLOWTEX	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 144(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 97,9200	144	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX	CX		-
	Ativa Médico	R\$ 0,3410	R\$ 98,2080	144	PRESERVATIVO NAO	UN		-

**PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE**  
Código: 1262

**Quantidade:** 288Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;CBS não atende as condições de pagamento.

**Informações de Última Compra**  
**13/05/2024**

**Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares

**Marcas:** PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C/144UNID, MADEITEX

**Preço Unitário:** 0,2700

**Quantidade:** 288.0

**27/02/2024**

<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX
<b>Preço Unitário:</b>	0,3400
<b>Quantidade:</b>	288.0
<b>01/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
<b>Marca:</b>	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX C/144 UN, INOVATEX
<b>Preço Unitário:</b>	0,2700
<b>Quantidade:</b>	288.0

Cirurgica Ltda				
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3703	R\$ 106,6464	144	
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 40,6346	R\$ 11.702,7648	1	
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 59,1930	R\$ 17.047,5840	1	

LUBRIF. MADEITEX, JOAOMED COM. MAT. CIRURG. LTDA				
PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO 52 MM MADEITEX, MADEITEX			CX	-
PRESERVATIVO N LUBRIFICADO C 144 - BLOWTEX - FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX BLOWTEX LTDA			CX	BOT -
PRESERVATIVO NAO LUBRIF MASC BLOWTEX CX/ 144 - MADEITEX			CX	-

28

<b>PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -&gt; CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE</b> Código: 34376	
<b>Quantidade:</b>	50Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;CBS, não atende as condições de pagamento. - MED CENTER, CIRURGICA TRES, IMPACTO, PABLO, RR não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>13/05/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp
<b>Marca:</b>	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY
<b>Preço Unitário:</b>	21,1500
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>18/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,7813	R\$ 39,0650	20	PROTETOR OCULAR INFANTIL COLORIDO OFTAN C/20 - AMP PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	CX	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 3,9241	R\$ 196,2050	1	SUPERMEDY - OCULOS DE PROTECAO (INCOLOR) - CX COM 1UN	-	OCULOS DE PROTECAO (INCOLOR) CX COM 1UN	-
CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000	1	0638 PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA TAMANHO "M" PCT. C/01 UNID. , Confortell	Caixa de Papelao		-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 10,6000	R\$ 530,0000	12	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM M - SURGIBABY, KORS	PCT		-
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 15,5000	R\$ 775,0000	1	BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR M - _	UN	-	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 15,9900	R\$ 799,5000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01		-
R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 16,5000	R\$ 825,0000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA, TAMANHO M - KORS - KORS	1		-
<b>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b>	<b>R\$ 21,1500</b>	<b>R\$ 1.057,5000</b>	<b>1</b>	<b>PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>

<b>Marca:</b>	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY
<b>Preço Unitário:</b>	17,5500
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>13/07/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
<b>Marca:</b>	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL
<b>Preço Unitário:</b>	14,9900
<b>Quantidade:</b>	30.0

29

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>PULSEIRA ADULTO BAND-UR BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE</b> Código: 37958							
<b>Quantidade:</b> 2000	Unidade							
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>13/05/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b>	A G LIMA							
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT				PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</b> 13/05/2024 17:04
<b>Preço Unitário:</b>	0,4200	R\$ 0,4200	R\$ 840,0000	2000				
<b>Quantidade:</b>	2000.0							
<b>04/09/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Microrar Informática - Eireli							
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR							
<b>Preço Unitário:</b>	0,4000	R\$ 0,4643	R\$ 928,6000	100	PULSEIRA P/IDENT. MAE/ADULTO BRANCA WILTEX	UNIDADE		-
<b>Quantidade:</b>	1500.0							
<b>14/08/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Microrar Informática - Eireli							
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X							
<b>Preço Unitário:</b>	0,4000	R\$ 0,5030	R\$ 1.006,0000	100	PULSEIRA P/IDENT ADU BRANCA PCT C/100UN, WILTEX	CAIXA		-
<b>Quantidade:</b>	1500.0							
<b>Fornecedor:</b>	Microrar Informática - Eireli							
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X							
<b>Preço Unitário:</b>	0,4000	R\$ 0,5300	R\$ 1.060,0000	2000	PULSEIRA IDENTIFICACAO TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" BRANCA - RQ ETIQUETAS	ROLO	pulseira em rolo para impressoras termicas.	-
<b>Quantidade:</b>	1500.0							
<b>Fornecedor:</b>	Microrar Informática - Eireli							
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X							
<b>Preço Unitário:</b>	0,4000	R\$ 0,7000	R\$ 1.400,0000	200	PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO ADULTO BRANCA - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1		-
<b>Quantidade:</b>	1500.0							
<b>Fornecedor:</b>	Microrar Informática - Eireli							
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X							
<b>Preço Unitário:</b>	0,4000	R\$ 0,9500	R\$ 1.900,0000	200	PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color	rolo c 200	NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVIEIS COM A IMPRESSORA HC100	-
<b>Quantidade:</b>	1500.0							
<b>Fornecedor:</b>	Microrar Informática - Eireli							
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X							
<b>Preço Unitário:</b>	0,4000	R\$ 0,9850	R\$ 1.970,0000	2000	PULSEIRA PLASTICA HOSPITALAR TERMICA DIRETA 25X277mm - Mastec Tecnologia	ROLO	SEM RIBBON	-
<b>Quantidade:</b>	1500.0							

	289 MM ADULTO, MICRORAR
<b>Preço Unitário:</b>	0,3500
<b>Quantidade:</b>	2000.0

30	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Código: 37263	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 2000Unidade	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 380,0000	100	SERINGA 10ML LUER SLIP C/AG.25X7MM, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
	<b>Marcas Preferidas:</b> -	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1970	R\$ 394,0000	250	SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP CX C/250 , SR	CAIXA		-
	<b>Justificativa</b> ;ASTHAMED, CIENTIFICA, MEGAMIX e MED SHOP não atendem as condições de pagamento. - HOSPDROGAS, MEDCENTER, MULTIFARMA SULMEDIC, GLOBAL, FERREIRA, SENSORIAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 400,0000	100	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>13/05/2024</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2024	R\$ 404,8000	250	SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP - SR	UNIDADE	-	-
	<b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2033	R\$ 406,6000	250	SR - SERINGA 10ML SLIP S/AG - CX COM 250UN	-	SERINGA 10ML SLIP S/AG CX COM 250UN	-
	<b>Marcas:</b> SERINGA 10ML AG. 25X7,0 L.L CX C/100, MEDIX	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2112	R\$ 422,4000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 10ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND	-
	<b>Preço Unitário:</b> 0,2400	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2120	R\$ 424,0000	100	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA LUER SLIP 10ML-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	CX	-	-
	<b>Quantidade:</b> 2000.0	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,2234	R\$ 446,8000	250	SERINGA DESC 10ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	UN	Validade do Produto: 30/01/29	-
	<b>01/02/2024</b>	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2300	R\$ 460,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP ABL, ABL	CAIXA		-
	<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2340	R\$ 468,0000	100	SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP 100X1, MEDIX	CAIXA		-
	<b>Marcas:</b> SERINGA 10ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2350	R\$ 470,0000	1	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR	-
	<b>Preço Unitário:</b> 0,2940	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,2400</b>	<b>R\$ 480,0000</b>	<b>100</b>	<b>SERINGA 10ML AG. 25X7,0 L.L CX C/100, MEDIX</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
	<b>Quantidade:</b> 1500.0	Oncovit Distribuidora de	R\$ 0,2913	R\$ 582,6000	100	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP CX C/	CAIXA	-	-
	<b>18/01/2024</b>								

Medicamentos Ltda				100 UN - ABL/EXCELMED			
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 588,0000	1	SERINGA 10ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,3644	R\$ 728,8000	250	SERINGA 10ML SEM AGULHA SLIP C/250 - SR - SR	CAIXA	MARCA: SR ANVISA / M.S.: 80026180002 CAIXA COM 250 UNIDADES	-
H M Borges	R\$ 0,3900	R\$ 780,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND		-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,5469	R\$ 1.093,8000	400	SERINGA 10ML S AG L.SLIP C 400 990558 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CE	BOT	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5704	R\$ 1.140,8000	400	SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX		Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 400(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5820	R\$ 1.164,0000	1	SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP BD (400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	.	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,5820	R\$ 1.164,0000	400	SERINGA 10ML S/AG SLIP CENTRAL C/400UN 990558, BD	CAIXA	-	-

31

SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE Código: 38243		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 100Unidade		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4978	R\$ 49,7800	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 56,0000	50	SONDA NASOGASTRICA DESCARTAVEL CURTA 06FR-MEDIX BRASIL-PT	PT	-	-
<b>Justificativa</b>		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 59,0000	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 20/BIOBASE/AAR157 - BIOBASE - BIOBASE	1	-	-
;CBS MEDICO não atende as condições de pagamento. - SULMEDIC e FERREIRA não atende ao prazo de entrega/emergencial.		<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,6000</b>	<b>R\$ 60,0000</b>	<b>10</b>	<b>SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PCT C/10 EST. - MEDSONDA</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>13/05/2024</b>		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6123	R\$ 61,2300	10	SONDA NASOGASTR. CURTA 06 - BIOSANI	UNIDADE	-	-
<b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares		Alfalagos Ltda	R\$ 0,6565	R\$ 65,6500	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA 6 - - BIOSANI	Unidade	-	-
<b>Marcas:</b> SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PCT C/10 EST. - MEDSONDA									



<b>Preço Unitário:</b>	0,6000
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>19/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE
<b>Preço Unitário:</b>	0,6000
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>04/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE
<b>Preço Unitário:</b>	0,7000
<b>Quantidade:</b>	100.0

32

SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - UNIDADE Código: 38247	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 50Unidade	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0700	R\$ 3,5000	10	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.04 INF.CURTA EMB.PLAST.10UNID, PCT MARK MED			-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4892	R\$ 24,4600	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 MARK MED - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	.	-
<b>Justificativa</b>	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,5400	R\$ 27,0000	50	SONDA NASOGASTRICA DESCARTAVEL CURTA 04FR-MEDIX BRASIL-PT	PT	-	-
;CIENTIFICA e CBS não atende as condições de pagamento. - SULMED não atende ao prazo de entrega/emergencial.	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,6000</b>	<b>R\$ 30,0000</b>	<b>10</b>	<b>SONDA NASOGASTRICA CURTA N.04 PCT C/10 EST., MEDSONDA</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
<b>Informações de Última Compra</b>	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,7296	R\$ 36,4800	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA 4 CXM C/400 - - BIOSANI	UNIDADE	-	-
<b>13/05/2024</b>	Alfalagos Ltda	R\$ 0,7296	R\$ 36,4800	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA 4 CXM C/400 - - BIOSANI	UNIDADE	-	-
<b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares								
<b>Marca:</b> SONDA NASOGASTRICA CURTA N.04 PCT C/10 EST., MEDSONDA								
<b>Preço Unitário:</b> 0,6000								
<b>Quantidade:</b> 50.0								
<b>13/06/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda								
<b>Marca:</b> SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.04 INF.CURTA EMB.PLAST.10UNID, MARK MED								
<b>Preço Unitário:</b> 0,6000								

<b>Unitário:</b>
<b>Quantidade:</b> 50.0
<b>08/06/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
<b>Marca:</b> SONDA NASOGASTRICA CURTA N.04 PCT C/10UN, MARKMED
<b>Preço Unitário:</b> 0,4700
<b>Quantidade:</b> 10.0

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL Código: 399		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 60Unidade		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,5688	R\$ 34,1280	10	BIOSANI - URETRAL 06 - (CATETER) - CX COM 10UN	-	URETRAL 06 - (CATETER) CX COM 10UN	-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,8700	R\$ 52,2000	10	SONDA URETRAL ALIV No 6 PCT C/ 10 - - SOLIDOR	UNIDADE		-
<b>Justificativa</b> ;MEDCENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial. - GLEIDSON não atinge faturamento mínimo. - CM não atende as condições de pagamento.		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,9000	R\$ 54,0000	20	SONDA URETRAL N06 PLAST C/20UN EMBRAMED 2002P, EMBRAMED	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>13/05/2024</b>		<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 1,0900</b>	<b>R\$ 65,4000</b>	<b>20</b>	<b>SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
<b>Marca:</b> SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 65,4000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF 266122 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF 266122 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
<b>Preço Unitário:</b> 1,0900		MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 18,6129	R\$ 1.116,7740	1	SONDA URETRAL PLASTICA N.6 266122 - EMBRAMED	PT	BOT	-
<b>Quantidade:</b> 60.0									
<b>11/12/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda									
<b>Marca:</b> SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED									
<b>Preço Unitário:</b> 1,0900									
<b>Quantidade:</b> 400.0									
<b>23/01/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda									
<b>Marca:</b> SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED									
<b>Preço Unitário:</b> 1,0900									
<b>Quantidade:</b> 100.0									

33

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -&gt; CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.</b> Código: 402  <b>Quantidade:</b> 3000Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b> ;ASTHAMED, HOSPFAR, MEGAMIX e CBS não atendem as condições de pagamento. - HOSPDROGAS, FERREIRA e MEDCLICK não atendem ao prazo de entrega/emergencial.  <b>Informações de Última Compra</b> <b>13/05/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares <b>Marca:</b> TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 (SOFT), ANADONA <b>Preço Unitário:</b> 0,0700 <b>Quantidade:</b> 3000.0 <b>19/03/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA <b>Marca:</b> DESCARPACK <b>Preço Unitário:</b> 0,0521 <b>Quantidade:</b> 6000.0 <b>01/02/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX/100 ANADONA, ANADONA <b>Preço Unitário:</b> 0,0650 <b>Quantidade:</b> 10000.0		Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0490	R\$ 147,0000	100	touca sanfonada, anadona	pct		-
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,0512	R\$ 153,6000	100	ANADONA	NAO ESTERIL	TOUCA DESCARTAVEL PT/100UND - Val: MAIOR - 12m	-
		Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0520	R\$ 156,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO , VABENE	PACOTE		-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0537	R\$ 161,1000	100	TOUCA TNT SANFONADA 20G ANADONA (100) - ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	UN	-	-
		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0595	R\$ 178,5000	100	TOUCA DESCART SANFONADA C/ELAST BRANCA UN - DESCARPACK	UNIDADE	-	-
		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,0670	R\$ 201,0000	100	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO 20G 48X26 100UN/MEDIX/5612, MEDIX	1		-
		Medclick Materiais Medicos Ltda	R\$ 0,0675	R\$ 202,5000	100	TOUCA DESCARTAVEL DESCARPACK NE, DESCARPACK	UNIDADE		-
		<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,0700</b>	<b>R\$ 210,0000</b>	<b>100</b>	<b>TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 (SOFT), ANADONA</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/05/2024 17:04</b>
		Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 0,0700	R\$ 210,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT BRANCO COM ELASTICO 30G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE		-
		CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 0,0700	R\$ 210,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL CONFORTELL, CONFORTELL	pacote		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,0705	R\$ 211,5000	100	TOUCA DESCARTAVEL BOMPACK, EMBRAST	UNIDADE		-		
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0731	R\$ 219,3000	100	HNDESC	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-		
BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 0,0750	R\$ 225,0000	100	01046-TOUCA SANFONADA TNT BCO	embalagem		-		

Item	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Descrição	Unidade	Observações	Valor
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 270,0000	1	GR 30 C/100, AMEDICA DESCARTAVEIS TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA , INNOVATEX	PCT		-
Neguev Comercial E Servicos Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 270,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA TNT INNOVATEX - INNOVATEX - INNOVA SURGICAL	PACOTE	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA TNT INNOVATEX	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 270,0000	100	TOUCA SANFONADA PCT/100 ECOMAX, ECOMAX	PCT		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 270,0000	1	TOUCA SANFONADA DESC BRANCA C/ ELASTICO, NEW DESC	PCT		-
Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 0,0900	R\$ 270,0000	100	TOUCA SANFONADA PA C/ 100 UN, AMED	PACOTE		-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1269	R\$ 380,7000	100	F08058-UN - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO-POLAR FIX- UN	UN	-	-
Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1269	R\$ 380,7000	100	F08058-UN - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO-POLAR FIX- UN	UN	-	-
H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 420,0000	1	TOUCA DESCATRAVEL COM ELASTICO - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	PCT		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1520	R\$ 456,0000	100	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DE TNT C/ ELASTICO (UNISEX), BOMPACK	PACOTE		-
Office Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,5500	R\$ 1.650,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL DESCARPACK V, DESCARPACK	UNIDADE	Pacoote com 100 unidades. R\$ 55,00.	-
Alfalagos Ltda	R\$ 5,8010	R\$ 17.403,0000	1	TOUCA DESC SANF BCA ELASTICO PC C/100 CXM C/50 PC - - ANADONA	UNIDADE	-	-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 5,8734	R\$ 17.620,2000	1	TOUCA DESC SANF BCA ELASTICO PC C/100 CXM C/50 PC - - ANADONA	UNIDADE	-	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 5,9900	R\$ 17.970,0000	50	TOUCA SANFONADA- MEDIX BRASIL-PT C/ 50	PT	-	-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Odontomed Industria Comercio Ltda	1	R\$ 9.750,0000
A G LIMA	1	R\$ 840,0000
NL Produtos Hospitalares Ltda	2	R\$ 5.081,7000
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	1	R\$ 6.417,4000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	R\$ 785,4000
Maeve Produtos Hospitalares	16	R\$ 13.545,7600
Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	5	R\$ 8.753,0000

Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	1	R\$ 1.057,5000
<b>Total:</b>	<b>29</b>	<b>R\$ 46.230,7600</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 46.230,7600

Total de Itens da Cotação: 34    Total de Itens Impressos: 34

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)